
 
 
 
Opération -10% sur tout le site* - 10% off everything on the website* 
 
Conformément à la politique de l’entreprise et aux directives définies dans le cadre de l’Opération -10% 
sur tout le site*, les produits et marques ci-après mentionnés sont strictement exclus de toute promotion, 
remise, ou communication associée à ladite opération :  
 
In accordance with company policy and the guidelines defined as part of the 10% off site-wide 
promotion*, the following products and brands are strictly excluded from any promotion, discount, or 
communication associated with said promotion:  
 
Chèques-cadeaux, Pneus, bielles et pistons forgés, Produits FIA, 300V (Motul), Achilles / Achilles Racing, AirMax, Aplus, Avon, BC Racing, BF 
Goodrich, Brian Crower, Bridgestone, Continental, CP, Dunlop, Eagle, Falken, Federal, Firestone, Garrett, Goodyear, Gripmax, Hankook, Hifly, 
K1, Kenda, Kumho, KW, MaxxECU, Michelin / Michelin Collection, Nankang, Nexen, Next Level Racing, Nokian, Pauter, PEC/KCR, Pirelli, 
Racetrack Decor, RSeat, ST Suspension, Toyo, Uniroyal, Valino, Vredestein, Wiseco, Wössner, Yokohama, Zeknova. 
 
Gift vouchers, Tyres, forged connecting rods and pistons, FIA products, 300V (Motul), Achilles / Achilles Racing, AirMax, Aplus, Avon, BC 
Racing, BF Goodrich, Brian Crower, Bridgestone, Continental, CP, Dunlop, Eagle, Falken, Federal, Firestone, Garrett, Goodyear, Gripmax, 
Hankook, Hifly, K1, Kenda, Kumho, KW, MaxxECU, Michelin / Michelin Collection, Nankang, Nexen, Next Level Racing, Nokian, Pauter, 
PEC/KCR, Pirelli, Racetrack Decor, RSeat, ST Suspension, Toyo, Uniroyal, Valino, Vredestein, Wiseco, Wössner, Yokohama, Zeknova. 
 
 
RED/DSFSBC10/NRO 
1 mètre de Gaine de Protection 
Thermique Ø10 mm, Rouge 
 
RED/DSFSBC15/NRO 
1 mètre de Gaine de Protection 
Thermique Ø15 mm, Rouge 
 
RED/DSFSBC25/NRO 
1 mètre de Gaine de Protection 
Thermique Ø25 mm, Rouge 
 
28KCP4709107/NRO 
Adaptateur pour bocal Ap Racing 
filetage 15/16x20 sortie emmanchée 
 
30122ADIN7,4 
Adaptateur pour régulateur 
universel BMW E36 316, 318, 318 
IS, Z3 
 
30121ADINCLI 
Adaptateur pour régulateur 
universel Citroen Saxo 1.6 16v - 
Clio Will 
 
30115ADINISS 
Adaptateur pour régulateur 
universel Subaru Impreza 2.0 16v 
Turbo 
 
38A1082 
Additif Bardahl dispersant d'eau 
essence et diesel - bidon de 300ml 
 
38A1110 
Additif Bardahl nettoyant 
carburateur essence - bidon de 
500ml 
 
38A1069 

Additif Bardahl traitement d'essence 
performance moteur - bidon 300ml 
 
WU-DD1000 
Additif Warm Up Décalaminant 
moteur diesel - bidon 1L 
 
WU-LS250 
Additif Warm Up Substitut de plomb 
- flacon 250ml 
 
D_216_01 
Aileron "Ducktail" Origin Labo pour 
Nissan Silvia PS13 
 
D_093_01_carbon 
Aileron Origin Labo "Type 2" en 
Carbone pour Nissan Silvia PS13 
 
CW_M11_carbon 
Aileron Origin Labo en Carbone 
"Eagle Style" Universel (160 cm) 
 
D_051_01_carbon 
Aileron Origin Labo en Carbone 
pour Mazda RX-7 FD 
 
4-00-VB40aX2 
Amplificateur de Tension pour 
Double Pompe à Essence 
Deatschwerks VB40aX2 
 
H965W/NRO 
Ampoule compétition H9 65W 
(pièce) 
 
MONIT-PR004/NRO 
Antenne GPS Monit fixation 
magnétique - 5 Mètres 
 
MONIT-PR005/NRO 

Antenne GPS Monit fixation par 
écrou 
 
BMW-E30-KLA-V04N-COUPE/NRO 
Arceau Multipoints à Souder Cybul 
V4 Nascar pour BMW E30 Coupé 
 
NS-500-150-013 
Autopurgeur Réservoir 500 ml pour 
nouveau liquide 
 
MMSTB-MUS-15 
Barre Anti-Rapprochement Avant 
Mishimoto pour Ford Mustang (15+) 
 
MA0/1772/DIS 
Barre Anti-Rapprochement OMP 
Acier, Supérieur Avant, pour 
Chrysler Neon 16V 
 
N-500-150-299 
Bidon de purge de frein type N - 
capacité 500ml - 1 tube 
 
X-1000-150-303 
Bidon de purge de frein type X - 
capacité 1000ml - 2 tube 
 
R-FOR-002-I 
Bielles Forgées ZRP pour Ford 
Sierra & Escort Cosworth (N5B & 
YB) 
 
KPL019 
Bielles Wossner Moteur TU5J4 
TU5JP4 Entraxe 133.6 - Axe 18mm 
4pcs 
 
10CP-85/UNIT 
Bobine Renforcée HP Ignition pour 
Chrysler & Dodge V8 5.7L Hemi 
(01-10) 



 
10CP-30/UNIT 
Bobine Renforcée HP Ignition pour 
GM V8 LS9 & L99 (2003+) 
 
UF509T/PACK6 
Bobines Renforcées HP Ignition 
AutoDiag pour Nissan Frontier 2.5L 
(05-19) 
 
30160BCCA067 
Bocal aluminium pour filtre King 
diamètre 67mm 
 
30162BCCA085 
Bocal aluminium pour filtre King 
diamètre 85mm 
 
CP4342-372 
Bocal de liquide de frein AP 
RACING 4342 pour maître cylindre 
Ø 5/16" 
 
CP2293-141 
Bocal pour maitre cylindre Ap 
Racing filetage 7/16x20 UNF 
275cm3 
 
18001959 
Boîte à Déjections Canines GReddy 
x Donpac Blanche 
 
18001958 
Boîte à Déjections Canines GReddy 
x Donpac Noire 
 
353200 
Boite à fusibles BNA connexion par 
borne à vis - 12 fusibles 
 
352400 
Boite à fusibles BNA connexion par 
borne à vis - 4 fusibles 
 
352600 
Boite à fusibles BNA connexion par 
borne à vis - 6 fusibles 
 
352800 
Boite à fusibles BNA connexion par 
borne à vis - 8 fusibles 
 
353220 
Boite à fusibles BNA connexion par 
cosses plates 6.35mm - 12 fusibles 
 
616LL941000004/NRO 
Boitier de contrôle pour extincteur 
électrique Lifeline - coloris noir 
 
010302/NRO/DIS 
Bombe de peinture de protection 
silicone DEi - coloris alu - 340g 
 
13901504 
Bouchon d'Huile GReddy Type 4 
Ø33.7 Bleu (Mazda) 
 
13901505 
Bouchon d'Huile GReddy Type 5 
M31.8xP3.5 Bleu (Honda) 
 

NGK-B10ES/NRO 
Bougie NGK B10ES / 7928 
 
NGK-BKR5E/NRO 
Bougie NGK BKR5E - Polaris UTV / 
Magnum / Ranger / Bigboss 
 
NGK-BR6EF/NRO 
Bougie NGK BR6EF PEUGEOT 
104 ZS2 
 
NGK-BR7ES/NRO 
Bougie NGK BR7ES 
 
NGK-C7E/NRO 
Bougie NGK C7E - Artic KAT 400 
>2001 / Kawazaki KFX 400 >2003 
KVF 650 
 
NGK-CR6E/NRO 
Bougie NGK CR6E - Artic Kat 500 
1998>2004 / Suziki LT 500 
1998>2000 
 
NGK-CR7E/NRO 
Bougie NGK CR7E - Arctic Kat 400 
/ Kawasaki 650/700/750 
 
NGK-DPR8EA-9/NRO 
Bougie NGK DPR8EA9 - Honda 
TRX 300/400 Kawasaki KFX/KFS 
250 KLF/KVF400 
 
NGK-DR7EA/NRO 
Bougie NGK DR7EA - Kawazaki 
KEF/KFX/KLF 300 / Suziki LT 280 
 
NGK-R7282-11/NRO 
Bougie NGK R728211 CITROEN 
Saxo 1,6 16s 
 
NGK-R7376-10/NRO 
Bougie NGK R7376-10 Mitsubishi 
Lancer EVO I à EVO VI Gr. A 
 
NGK-ILFR6B/NRO 
Bougie NKG ILFR6B Ford Focus II 
RS 2.5l 20v 305ch 
 
CK-EP-02/NRO 
Bouton externe STOP rouge Cartek 
pour coupe circuit électrique 
 
FLAF275 
Bride à visser pour bouchon 2" - 
3/4" goulotte intég. ø50/57mm entra 
 
BT-125 
Butée d'Embrayage Aisin pour 
Lexus IS220d ALE20 (05-13) 
 
BZ-054 
Butée d'Embrayage Aisin pour 
Mazda RX-7 FC 
 
YB0301 
Câble d'Alimentation pour Intercom 
DG-30 Stilo 
 
MBALAPRO0WHT 
Cagoule Momo Pro - Blanche (FIA) 
 

108-4000 
Calculateur Link WireIn G4X 
StormX 
 
31HCP4111102/NRO 
Cale pour embrayage AP Racing 
CP7381 
 
03814AN1 
Cale-Pied Pilote Sparco Pro en 
Aluminium 
 
STOLAR_E36GITUWA_05/NRO 
Canards de Pare-Choc Avant 
StolarWorks Kawaii 
 
1960006000/NRO 
Carburateur Weber 45 DCOE 
Horizontal 
 
MT7H7A4410-EU/NRO 
Casque de liaison anti-bruit Peltor 
Litecom Plus PMR446 
 
AA0131AG2M55 
Casque Simpson Sport - Taille 55 
 
AA0701BG2T-55/NRO 
Casque Stilo ST5 R Gris, Taille 55 
 
AA0110EG2M54/NRO 
Casque Stilo Trophy DES PLUS - 
Taille 54 
 
00319BI 
Casquette de Rechange pour 
Casque Sparco RJ MY2023 - 
Blanche 
 
BRP-TM270 
Chargeur Optimate 
 
BRP-TM390 
Chargeur Optimate 
 
LMP-39006 
Chargeur USB voiture à encastrer - 
Simple - 12v - 24v 
 
SIROCO-1305232 
Chauffage d'habitacle à eau Siroco 
Minox 2D45 600 12v 250w 350m3/h 
 
DRIF02A2 
Circuit Barcelone F1 - Sculpture 
Murale en Bois (45 cm) 
 
DRIF01B1 
Circuit Barcelone F1 - Sculpture 
Murale en Bois (90 cm) 
 
DRIF02B3 
Circuit Bugatti - Sculpture Murale en 
Bois (45 cm) 
 
DRIF02C1 
Circuit Magny Cours - Sculpture 
Murale en Bois (45 cm) 
 
DRIF01D1 
Circuit Magny Cours - Sculpture 
Murale en Bois (90 cm) 



 
DRIF02C2 
Circuit Nürburgring GP - Sculpture 
Murale en Bois (45 cm) 
 
DRIF01D2 
Circuit Nürburgring GP - Sculpture 
Murale en Bois (90 cm) 
 
00594-001 
Coffre Origin Labo pour Nissan 
Silvia PS13 
 
010410/NRO 
Colle DEI haute température pour 
toile isolante - 90ml 
 
VSGF4-F1SS2 
Combinés Filetés "Réhausse" Tein 
4x4 pour Ford Ranger T6 (11-18) 
 
VSGJ6-F1SS2 
Combinés Filetés "Réhausse" Tein 
4x4 pour Ford Ranger T7 (2018+) 
 
VSI06-F1SS2 
Combinés Filetés "Réhausse" Tein 
4x4 pour Isuzu D-Max (11-19) 
 
VSK86-F1SS2 
Combinés Filetés "Réhausse" Tein 
4x4 pour Nissan Navara D23 
(2014+) 
 
VSSA2-G1SS2 
Combinés Filetés "Réhausse" Tein 
Street Advance Z4 pour Subaru 
Forester SJG (12-18) 
 
VSGB4-C1AA2 
Combinés Filetés Tein Flex Z pour 
Audi A4 B8 35 TFSI (09-14) 
 
VSGF6-C1AA3 
Combinés Filetés Tein Flex Z pour 
Audi A4 B9 40 TFSI (2015+) 
 
VSGG2-C1AA3 
Combinés Filetés Tein Flex Z pour 
Mercedes Classe E 300L W213 
(2016+) 
 
VSR10-C1SA4 
Combinés Filetés Tein Flex Z pour 
Mitsubishi Lancer Evo 6 (VI) 
 
VSGB0-C1AA3 
Combinés Filetés Tein Flex Z pour 
VW Golf 7 GTI 
 
GSM74-71SS3 
Combinés Filetés Tein Mono Sport 
pour Mazda MX-5 NC 
 
GSSA4-91SS2/32/NRO 
Combinés Filetés Tein Street 
Advance Z pour Subaru Forester 
(07-12) 
 
GSGP2-91AA2/Y 
Combinés Filetés Tein Street 
Advance Z pour Tesla Model Y 

 
GSG64-91AS2 
Combinés Filetés Tein Street 
Advance Z pour VW Golf 4 
 
GSJ78-91AS2/7 
Combinés Filetés Tein Street 
Advance Z pour VW Golf 5 TSI / 
GTI 
 
GSJ78-91AS2/8 
Combinés Filetés Tein Street 
Advance Z pour VW Golf 6 TSI / 
GTI 
 
GSGB0-91AA2 
Combinés Filetés Tein Street 
Advance Z pour VW Golf 7 GTI 
 
GSJ78-91AS2/9 
Combinés Filetés Tein Street 
Advance Z pour VW Scirocco 
(2008+) 
 
GSA00-8USS2 
Combinés Filetés Tein Street Basis 
Z pour Honda Civic EG (Type 
Fourche) 
 
GSP06-8USS2/110 
Combinés Filetés Tein Street Basis 
Z pour Nissan 200SX S14 / S14A 
 
GSS50-81SS2/73 
Combinés Filetés Tein Street Basis 
Z pour Subaru Forester SG (02-07) 
 
GSS54-81SS2 
Combinés Filetés Tein Street Basis 
Z pour Subaru Impreza GDA / GDB 
(5x100, 00-05) 
 
GSSB0-8USS2/82 
Combinés Filetés Tein Street Basis 
Z pour Subaru Impreza VA (2014+) 
 
ST3852/NRO 
Compteur Vitesse 260km/h Stack 
fond blanc diamètre 88mm 
 
00494 
Console Rabattable Sparco pour 
Siège Baquet 
 
00491 
Console Universelle Sparco pour 
Siège Baquet 
 
185512 
Cosse de batterie à oeil à fût - câble 
16mm² - cosse 6mm 
 
185517 
Cosse de batterie à oeil à fût - câble 
16mm² - cosse 8mm 
 
185502 
Cosse de batterie à oeil à fût - câble 
25mm² - cosse 8mm 
 
185518 

Cosse de batterie à oeil à fût - câble 
35mm² - cosse 6mm 
 
185519 
Cosse de batterie à oeil à fût - câble 
50mm² - cosse 6mm 
 
CK-BR-08-R/NRO 
Coupe Circuit électronique Cartek 
450-500A - version XR 
 
OD0-2052-B01 
Coussin de Protection OMP pour 
Volant 
 
S6300 
Crochet pour Dzus serie 6 - entraxe 
35mm - pièce 
 
SP-0069 
Croix rapide inox - douille 19mm - 
sans support - poids 500g 
 
D-230-01 
Demi-Lame de Pare-Choc Avant 
Origin Labo pour Toyota HiAce 
H200 
 
RD1001 
Differentiel Autobloquant pour BMW 
168 mm - RacingDiffs "All Solutions" 
 
RD1002 
Differentiel Autobloquant pour BMW 
188 mm - RacingDiffs "All Solutions" 
 
SIROCO-4205421 
Diffuseur d'air d'habitacle - diamètre 
84mm - manchon diamètre 45mm 
 
165800003221C 
Disjoncteur thermique type 1658 
20A (perçage Ø9 mm) 
 
165800003176C 
Disjoncteur thermique type 1658 
25A (perçage Ø9 mm) 
 
165800003154C 
Disjoncteur thermique type 1658 5A 
(perçage Ø9 mm) 
 
28D5000210CG8/NRO 
Disque de frein (piste) AP Racing 
CP5000 330x28 face CG8 droit 
 
CP3580-2573GA/NRO 
Disque de frein AP Racing 
CP3580-2573GA Ventilé 304x28 
Rainures en crochet - Gauche 
 
31HCP2012169FM3 
Disque embrayage 184 mm 10 
Dents x 11 8 Rigide centré BMW AP 
Racing 
 
CP8300-A019/NRO 
Disque embrayage 184 mm 18 
Dents x 21.1 Rigide PSA AP Racing 
 
CP8400A019 



Disque embrayage 184 mm 18 
Dents x 21mm Rigide PSA AP 
Racing 
 
CP2012-166FM3 
Disque embrayage 184 mm 20 
Dents x 0.875 Rigide ext Fritte AP 
Racing 
 
CP2012-178FM3 
Disque embrayage 184 mm 23 
Dents x 1 Rigide centré Sadev AP 
Racing 
 
CP2012-205FM3/NRO 
Disque embrayage AP Racing 
184mm 18 dents x 21mm rigide ext 
PSA 
 
31ECP25833 
Disque embrayage AP Racing Ford 
Sierra Cosworth 2RM Amorti Diam 
240mm 
 
HELIX-76-3868 
Disque embrayage Helix Peugeot 
205 GTI 4P cérametallique amorti 
200mm 
 
HELIX-70-3868 
Disque embrayage Helix Peugeot 
205 GTI Organique Amorti Diamètre 
200mm 
 
HELIX-76-4936/NRO 
Disque embrayage Helix Peugeot 
206 S16/RC 98> cérametal amorti 
230mm 
 
HELIX-76-4801 
Disque embrayage Helix Peugeot 
309 GTi16 405 1.9 Mi16 amorti 
215mm 
 
HELIX-78-3873 
Disque embrayage Helix PSA Saxo 
VTS 106 S16 cérametal rigide 
200mm 
 
HELIX-76-4333/NRO 
Disque embrayage Helix Renault 5 
GT/Clio 16V/ W Amorti Diamètre 
200mm 
 
RD.147.000/NRO 
Disques de Frein Arrière Percés 
Brembo Sport pour BMW M3 E36 
(312x20) 
 
09.C502.11 
Disques de Frein Arrière Percés 
Brembo Sport pour Mercedes E63 
AMG W211 (330x26) 
 
RD.122.000/NRO 
Disques de Frein Arrière Percés 
Brembo Sport pour Mitsubishi 
Lancer Evo 6/7/8/9 (300x22) 
 
142718/NRO 

Disques de Frein AV GN Audi 
A4/A6(C4)/A6Quattro (C5) 94->97 
288x25mm 
 
FD.138.000/NRO 
Disques de Frein Avant Percés 
Brembo Sport pour BMW M3 E36 
(315x28) 
 
142182 
Disques de Frein GN Alfa 75 2.4 Td 
90 2.4 Tds / 261x12,7 mm / 5 trous - 
Avant 
 
142187 
Disques de Frein GN Alfa Romeo 
147 1.6 16s/156 2.0 16v/2.5 V6 Av 
284mm 
 
142578/NRO 
Disques de Frein GN Alpine V6 GT 
85->90 Ar 254x12 
 
1421163 
Disques de Frein GN BMW Série 3 
E90/91/92 300x24mm AV 
 
142123/NRO 
Disques de Frein GN BMW Serie 5 
(E28) con ABS / Diam284 Ep22 - 
Avant 
 
142108/NRO 
Disques de Frein GN BMW Serie 5 
(E34) 7(E32) 6 / Diam302 Ep22 - Av 
 
142079/NRO 
Disques de Frein GN BMW Serie 5 
(E39) 530 535 SW / Diam324 Ep30 
Avant 
 
142176 
Disques de Frein GN Citroën Fiat 
Ducato 2 S Peugeot 256x16,1 Av 
 
142151/NRO 
Disques de Frein GN Citroen Saxo 
Challenge Etrier Alcon 283x26 Av 
 
142161 
Disques de Frein GN Delta Integrale 
et HF Turbo 227x10.8 Ar 
 
1421472/NRO 
Disques de Frein GN Fiat Grande 
Punto Abarth SS/ Diam305 Ep28 - 
Avant 
 
142191/NRO 
Disques de Frein GN Fiat Punto 
Stilo Lancia Dedra / Diam257 Ep22 
- Av 
 
1421741/NRO 
Disques de Frein GN FORD C Max 
Focus 278x25 Av 
 
142242/NRO 
Disques de Frein GN Ford Fiesta IV 
1.6 16V Sport 258x22 Av 
 
1421047/NRO 

Disques de Frein GN Ford Focus 
RS 215ch 324x28 Av 
 
142340 
Disques de Frein GN Honda Civic 
2.0 Type R 300x25 Av 03/99-02/06 
 
1421176/NRO 
Disques de Frein GN Lancia Fulvia / 
Diam260 Ep12,8 - Avant 
 
142836/NRO 
Disques de Frein GN Mitsubishi 
Eclipse All models / Diam265 Ep10 
- Ar 
 
1421080/NRO 
Disques de Frein GN Mitsubishi 
Lancer Evo 5/6 AV 276x24 Terre 15 
 
142373 
Disques de Frein GN Mitsubishi 
Lancer Evo 5/6/7/8 MR AV 320x32 
 
142500/NRO 
Disques de Frein GN OPEL Ascona 
Kadett Manta RekordA 
 
142501/NRO 
Disques de Frein GN Opel Manta A 
Disques avant 246x12.7mm 
 
142476 
Disques de Frein GN Peug 206 S16 
02> C2 1.6 16v 266x22 Av 
 
142527 
Disques de Frein GN Peugeot 
106/205 tous modèles sauf GTI 
247x10 Av 
 
142477 
Disques de Frein GN Peugeot 206 
RC DS3 1.6 HDi-THP 283x26 Av 
 
1421501 
Disques de Frein GN Peugeot 208 
GTi 302x26 Av 
 
1421192/NRO 
Disques de Frein GN PORSCHE 
Avant 
 
1421052/NRO 
Disques de Frein GN Porsche 
Boxster 911 Carrera Sx / Diam318 
Ep28 - Av 
 
1421185/NRO 
Disques de Frein GN Porsche 
Cayenne Audi Q7 / Diam358 Ep28 - 
Arrière 
 
142547 
Disques de Frein GN Renault Clio 2 
RS 2.0 16v Twingo II RS 280x24 Av 
 
1421385 
Disques de Frein GN Renault 
Megane 2 RS Clio 3 RS 312x28 Av 
- La paire 
 



1421493 
Disques de Frein GN Renault 
Mégane III 296x26 AV (5 trous) 
 
1421059 
Disques de Frein GN Renault 
Twingo 2 1.6 16v RS 240x8 Arr 
 
142949/NRO 
Disques de Frein GN Subaru 
Impreza 1.8 16 S 93-98 260x24 
5x100 AV 
 
142783/NRO 
Disques de Frein GN Subaru 
Impreza GT 93 98 276.5x24 5x100 
AV 
 
142046 
Disques de Frein GN Subaru 
Impreza STi 316x20 AR 5x100 la 
paire 
 
142045 
Disques de Frein GN Subaru 
Impreza STi 326x30 AV 5x100 la 
paire 
 
142672/NRO 
Disques de Frein GN VOLVO 
C70/S70/V70 - Av 302x26 Ventilé 
 
HPD1185/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percé 
PORSCHE Cayenne Audi Q7 
358x28 
 
HPD1087/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
ALFA 159 1.8>2.2 / D305 E28 - AV 
 
HPD1086 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Alfa Romeo 147-156GTA-GT 3.2 V6 
AV 
 
HPD004/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Alfa Roméo GTV+Spider 1.8 
16v/2.0 16v 
 
HPD281/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
AUDI A4 2.5 TDI V6 / D245 E10 - 
AR 
 
HPD1338/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
BMW Mini John C. / Diam294 Ep22 
- AV 
 
HPD1434 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
BMW Serie 3 / Diam348 Ep30 - 
Avant 
 
HPD1065/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
BMW Serie 5 E60 E61 / D324 E30 - 
AV 
 
HPD478 

Disques de Frein Rainurés/Percés 
Citroen C2 C3 C4 Peugeot 307 
247x9 Ar 
 
HPD144 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Citroen Saxo/Peugeot 306 247x8 
Arr 
 
HPD257/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Ford Escort II III 239,5x24,2 Av 
 
HPD1162 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
HONDA Accord / Diam260 Ep10 - 
Arrière 
 
HPD1161 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
HONDA Accord / Diam300 Ep25 - 
Avant 
 
HPD404 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Lancia Delta Evo/Integrale 281x26 
Av 
 
HPD1222/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
MINI JOHN Cooper / Diam294 Ep22 
- AV 
 
HPD870/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Mitsubishi Carisma 1.9TD 236x18 
 
HPD1010/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
MITSUBISHI Lancer EVO / D300 
E22 - AR 
 
HPD504/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
OPEL Ascona Kadett / D236 E20 - 
AV 
 
HPD502/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
OPEL Corsa Kadett / D236 E10 - 
AV 
 
HPD527 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Peugeot 205 toutes 247x10 Av 
 
HPD518 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Peugeot 205/309 GTI 247x8 Arr 
 
HPD549 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Renault Clio 2 1.6 16V 259x20,6 Av 
 
HPD695/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Renault Clio 3.0L V6 00>02 310x28 
 
HPD1493 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Renault Clio Rally 5 RC5 296x26 
AV 

 
HPD1385 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Renault Megane 2 Clio 3 RS 
312x28 Av 
 
HPD586/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
SEAT Ibiza 1.5 1.7 / D251 E20 - AV 
 
HPD1268/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
SUBARU Impreza / Diam276 Ep10 - 
AR 
 
HPD780 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
Subaru Impreza GT/WRX 98-01 
266x18 Ar 
 
HPD778/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
TOYOTA Celica 3.0i / D302 E22 - 
AV 
 
HPD702/NRO 
Disques de Frein Rainurés/Percés 
VW Golf GTD 256x13 
 
31HTLT641857BB10/NRO 
Disques embrayage Tilton 184mm B 
Type 6 patins (la paire) pour E30 
E36 
 
FOL-2055 
Dissolvant Décapant ColorSpray 
pour Habitacle Foliatec (125 mL) 
 
MMHOSE-E46-01IBK 
Durite d'Admission Mishimoto pour 
BMW M3 E46 (S54) 
 
BLK105/NRO 
Durites de frein aviation Mazda - 
MX5 (arriere) 
 
BLK020 
Durites de frein aviation Subaru 
Impreza GT, Wrx, STi (avant) 
 
SBW1300-4 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour BMW X6 M G06 & 
F96 (2019+) 
 
SDN0200-4 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour Datsun 280Z 
 
SFT5001-4/NRO 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour Fiat 126 
 
SFT0645-6 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour Fiat Grande Punto 
Abarth (2008+) 
 
SFD0203-4/NRO 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour Ford Escort MK3, 
sauf RS & XR3i 



 
SFD1007-4 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour Ford Focus MK1 
Phase 2, sauf RS & ST (00-04) 
 
SMT0856-7/NRO 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour Mitsubishi Pajero 
Sport 2.5 TD 
 
SPR0500-4/NRO 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour Porsche 968 Club 
Sport 
 
SRN0635-6 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour Renault Megane 4 
RS (Boîte Automatique) 
 
SVW0601-4 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour VW Golf 3 GTI 8V, 
16V & TD, Freins Arrière à 
Tambours (92-96) 
 
SVW2000-4/NRO 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour VW New Beetle 
2.0L 
 
SVW0700-4 
Durites de Freins Aviation 
Goodridge pour VW Polo 1 & 2, 
dont G40 (-1994) 
 
MMHOSE-E36-92BL 
Durites de Radiateur d'Eau 
Mishimoto pour BMW M3 E36 - 
Bleues 
 
MMHOSE-MR2-90BK 
Durites de Radiateur d'Eau 
Mishimoto pour Toyota MR2 Turbo 
SW20 - Noires 
 
EHF540/NRO 
Dzus quart de tour pièce série 5 
Ep.0.0 à 3.0mm Long. 13mm 
 
EHF545/NRO 
Dzus quart de tour pièce série 5 
Ep.3.0 à 4.5mm Long. 15mm 
 
EHF555/NRO 
Dzus quart de tour pièce série 5 
Ep.5.7 à 7.0mm Long. 17mm 
 
EHF560/NRO 
Dzus quart de tour pièce série 5 
Ep.7.0 à 8.0mm Long. 18.5mm 
 
EHF565/NRO 
Dzus quart de tour pièce série 5 
Ep.8.2 à 9.0mm Long. 20mm 
 
EHF570/NRO 
Dzus quart de tour pièce série 5 
Ep.9.0 à 10.5mm Long. 21mm 
 
EHF675/NRO 

Dzus quart de tour pièce série 6 
Ep.10.5 à 12mm Long. 23mm 
 
EHF650/NRO 
Dzus quart de tour pièce série 6 
Ep.4.3 à 5.8mm Long. 16.5mm 
 
EHF660/NRO 
Dzus quart de tour pièce série 6 
Ep.7.0 à 8.0mm Long. 19mm 
 
GRS-SNA26/NRO 
Ecrou Conique 12x1.25 60° L34mm 
20g Clé 19mm Aluminium Anodisé 
Bleu 
 
GRS-SNA28 
Ecrou Conique 12x1.25 60° L34mm 
20g Clé 19mm Aluminium Anodisé 
Rouge 
 
GRS-SNA20 
Ecrou Conique 12x1.25 60° L40mm 
19g Clé 17mm Aluminium Noir 
Fermé 
 
GRS-SNA16 
Ecrou Conique 12x1.5 60° L34mm 
20g Clé 19mm Aluminium Anodisé 
Bleu 
 
GRS-SNA17 
Ecrou Conique 12x1.5 60° L34mm 
20g Clé 19mm Aluminium Anodisé 
Or 
 
GRS-SNA10 
Ecrou Conique 12x1.5 60° L40mm 
19g Clé 17mm Aluminium Noir 
Fermé 
 
CM0750180010 
Ecrou Evo Corse en Acier M16x1.5 
pour Land Rover 
 
O-P3007CD 
Elargisseurs BMW 5x120 diamètre 
72,5mm épaisseur 30mm M5 
12x150 
 
WS1-3.5MM-5H-69S-TE 
Elargisseurs de Voie Tesla Model 3 
- 3.5 mm (69.7) 
 
O-P0517S 
Elargisseurs Fiat, Alfa 4x100 
diamètre 56,5mm épaisseur 5mm 
M1 
 
O-P1210C 
Elargisseurs Fiat, Alfa 4x98 
diamètre 58mm épaisseur 12mm 
M2a 
 
O-P2008CD 
Elargisseurs Honda 5x114,3 
diamètre 64mm épaisseur 20mm 
M4 
 
O-P2065C 

Elargisseurs Peugeot Citroën 4x100 
diamètre 54mm épaisseur 20mm 
M2a 
 
O-P1218C 
Elargisseurs Peugeot Citroën 4x108 
diamètre 65mm épaisseur 12mm 
M2a 
 
O-P1618S/NRO 
Elargisseurs Peugeot Citroën 4x108 
diamètre 65mm épaisseur 16mm 
M1 
 
O-P2018S/NRO 
Elargisseurs Peugeot Citroën 4x108 
diamètre 65mm épaisseur 20mm 
M1 
 
O-P2518CD 
Elargisseurs Peugeot Citroën 4x108 
diamètre 65mm épaisseur 25mm 
M5 
 
O-P0518C 
Elargisseurs Peugeot Citroën 4x108 
diamètre 65mm épaisseur 5mm 
M2a 
 
O-P2058C7 
Elargisseurs Peugeot Citroën 5x108 
diamètre 65mm épaisseur 20mm 
M2a 
 
O-P1776C 
Elargisseurs Renau. 5x114,3 
Mégane 3 RS Clio 4 RS Alpine 
A110 17mm M2a 
 
O-P2028S 
Elargisseurs Renault 5x108 Clio 3 
RS Mégane 2 RS 20mm M1 
 
O-P2062C 
Elargisseurs Renault 5x108 Kangoo 
2, Laguna 2, Scenic2 20mm M2a 
12x150 
 
O-P1775C 
Elargisseurs Renault 5x114,3 
diamètre 66mm épaisseur 17mm 
M2a 
 
O-P1633C 
Elargisseurs Subaru 5x100 
diamètre 56mm épaisseur 16mm 
M2b 
 
O-P2033C 
Elargisseurs Subaru 5x100 
diamètre 56mm épaisseur 20mm 
M2b 
 
O-PFSS130/NRO 
Elargisseurs Suzuki 5x139,7 
diamètre 108mm épaisseur 30mm 
M4 
 
O-P1615S 
Elargisseurs Toyota 5x100 diamètre 
54mm épaisseur 16mm M1 
 



O-P1227C 
Elargisseurs VAG 5x100 diamètre 
57mm épaisseur 12mm M2a 
 
O-P2006CS 
Elargisseurs VAG 5x112 diamètre 
57mm épaisseur 20mm M3a 
 
O-P0506CS 
Elargisseurs VAG 5x112 diamètre 
57mm épaisseur 5mm M3a 
 
O-P0516S 
Elargisseurs VAG BMW 5x112 
diamètre 66,5mm épaisseur 5mm 
M1 
 
TN001-022-01/NRO 
Emblème 3D Tein - 20 cm 
 
LMP-60270 
Filet de rangement 28 x 32 cm entre 
sièges avant 
 
FOL-2053 
Film en Spray Foliatec Bleu Brillant 
(400 mL) 
 
FOL-2082 
Film en Spray Foliatec Gris 
Carbone Mat (400 mL) 
 
P477513/NRO 
Filtre à air Green Audi A6/A8 4,2L 
V8 40V plat 286x259x23 
 
P960129/NRO 
Filtre à air Green BMW E46 
318i/320i/323 i/325/328/330i/M3 3.2 
 
G491609 
Filtre à air Green BMW E46-E90 
SERIE 5 E39-E60 330d 204ch 
 
P965016/NRO 
Filtre à air Green BMW Série 1 
(E87) 135i 07>10 - plat 354x285x32 
 
G491603 
Filtre à air Green Bmw Serie 1 E87 
118D/120D/X3 2.0D E83 Rond 
 
P549205 
Filtre à air Green Citr Saxo VTS 16v 
Peug 106 S16 300x111 2 couches 
 
K1.20 
Filtre à air Green conique entrée 
Diam 20/Cone 60x35/H50mm 
(reniflard) 
 
B2.80 
Filtre à air Green cylindrique entrée 
Diam 80 / Diam 110 / H 200 
 
P950376/NRO 
Filtre à air Green Peugeot 107/ 206/ 
206 +/ 207/ 1007/ 307 1,4L HD i 
 
XP035 
Filtre à air Green Peugeot 206 RC 
Gr A 2 couches - plat 300x210 

 
PC1022600 
Filtre à air Green Peugeot 306 Kit 
Car Evo 2 plat 563x111 
mono-couche 
 
PC822893/NRO 
Filtre à air Green Peugeot 306 Kit 
Car plat 458x162 mono-couche 
 
P960536/NRO 
Filtre à air Green pour MINI MINI III 
(F54/F55/F56/F57) 
 
P950367 
Filtre à air Green Renault Clio 2 RS 
2.0 16v >01 plat 297x281x205x103 
 
P965020/NRO 
Filtre à air Green Renault Clio IV RS 
 
P950298SP2/NRO 
Filtre à air Green Renault Mégane 
Kit Car plat 193x190 - 2 couches 
 
P965018 
Filtre à air Green Renault Twingo II 
1,6l 16V RS 08> plat 256x207x112 
 
P612252 
Filtre à air Green Seat Leon II 2.0 
TDI FR plat 345x139 
 
P646531 
Filtre à air Green VW Golf 4 R32 
3.2L V6 24v plat 362x183 
 
P950413 
Filtre à air Green VW Golf 7 (sauf 
TSi) >11/12 Audi A3 S3 plat 
292x175 
 
30169ELFLINO 
Filtre inox pour King 67mm 
 
30171ELFLINO 
Filtre inox pour King 85mm 
 
4103003400/NRO 
Flotteur carburateur Weber 40 - 45 
DCOE plastiques (n°9) 
 
4101501500/NRO 
Flotteur laiton pour carburateur 
Weber 40 DCNF 
 
010414/NRO/DIS 
Gaine de protection thermique 
annelée Cool Tube DEI - 1.27cm x 
0.9m 
 
010415/NRO/DIS 
Gaine de protection thermique 
annelée Cool Tube DEI - 1.27cm x 
4.57m 
 
BOA4-044ST/NRO/DIS 
Gaine ventilation/refroidissement 
Haute temp - orange - Ø44mm - 1m 
 
00136212NR 

Gants Sparco Land+ Noirs MY22 
(FIA) - Taille 12 
 
O-SS02 
Goujon à tête - 1/2x20 JIC UNF - 
55mm sous tête - diam 13mm - 
Jeep 
 
GRS-SS33/NRO 
Goujon à Tête - 3/8"x24 JIC UNF - 
L60mm sous Tête - Diam 10.3mm - 
Austin 
 
O-SS01/NRO 
Goujon à tête - M12x150 - 67mm 
sous tête - diamètre 12.2mm- 
Alfa/Honda 
 
O-SS13/NRO 
Goujon à tête - M14x150 - 70mm 
sous tête - diamètre 15mm - 
Bmw/Porsche 
 
SIROCO-4203717 
Grille de dégivrage pour tableau de 
bord (Vendue seule) 
 
TK-7-4000-0 
Harnais 4 points "Takata Drift" Noir 
2", Homologué Route 
 
RED-10304 
Huile Moteur Red Line 30WT 
10W30 (946 mL) 
 
AF014XLG 
Hybrid Simpson Sport attaches type 
clip Hans FIA8858-2010 XL 
 
LMP-45571 
Interrupteur à tirette à led verte - 
10A 
 
SIROCO-4500016 
Interrupteur rotatif 2 vitesses + off 
pour chauffage d'habitacle 
 
JC64-005-RD 
J-Collection 1/64 - Mazda RX-7 
FD3S | Rouge 
 
JC64-001-RD 
J-Collection 1/64 - Toyota Sprinter 
Trueno (AE86) | Rouge/Noir 
 
SE1300021011/NRO 
Jante Evo Corse Sanremo Group A 
17x7" 4x108 ET26.8, Blanc 
 
SE0652240011/NRO 
Jante Evo Corse SanremoCorse 
15x6" 4x108 ET30, Blanc 
 
SE0650010011 
Jante Evo Corse SanremoCorse 
15x7" 5x100 ET53, Blanc 
 
SE1330090011/NRO 
Jante Evo Corse SanremoCorse 
18x8" 5x114.3 ET23, Blanc 
(Mitsubishi Lancer Evo) 
 



SE1330011011 
Jante Evo Corse SanremoCorse 
18x8" 5x114.3 ET35, Blanc 
(Mitsubishi / Toyota / Subaru) 
 
SB9950040011 
Jante Evo Corse SB9Ragno 17x7" 
5x108 ET50, Blanc 
 
SR1808AAIA1AA 
Jante Speedline 2120 16x6.5" ET25 
4x108, Anthracite 
 
LMP-67000 
Jerrican métal - 20 litres - US 
 
4157502500 
Joint d'étancheité d'axe de papillon 
carburateur Weber DCOE (n°79) 
 
4156500900 
Joint de bouchon gicleur de pompe 
carburateur Weber DCOE (n°58) 
 
4153502100 
Joint de gicleur de pompe de 
reprise carburateur Weber DCO 
DCOE (n°49) 
 
30180GUEF0FK 
Joint élément filtrant Filtre King 
diamètre int. 19mm 
 
28F4900163/NRO 
Joint étrier AP Racing diam 41.3mm 
 
P419 
Kit admission directe Green 
Peugeot 206 2.0 HDI 
 
MZR-ALT150A-VG 
Kit Alternateur BorgWarner pour 
Moteurs Nissan VG30 
 
MZR-ALT150A-1GFE 
Kit Alternateur Bosch pour Lexus 
IS200 (1G-FE) 
 
195733 
Kit complet connecteur étanche 
série 1,5mm - 2 voies - femelle 
 
195732 
Kit complet connecteur étanche 
série 1,5mm - 2 voies - male 
 
195735 
Kit complet connecteur étanche 
série 1,5mm - 3 voies - femelle 
 
195734 
Kit complet connecteur étanche 
série 1,5mm - 3 voies - male 
 
195737 
Kit complet connecteur étanche 
série 1,5mm - 4 voies - femelle 
 
195736 
Kit complet connecteur étanche 
série 1,5mm - 4 voies - male 
 

195739 
Kit complet connecteur étanche 
série 1,5mm - 5 voies - femelle 
 
195738 
Kit complet connecteur étanche 
série 1,5mm - 5 voies - male 
 
195741 
Kit complet connecteur étanche 
série 1,5mm - 6 voies - femelle 
 
195740 
Kit complet connecteur étanche 
série 1,5mm - 6 voies - male 
 
12020907 
Kit d'Admission Directe GReddy 
Airinx SPL Ø80 pour Nissan GT-R 
 
MMAI-MK7-15WBK 
Kit d'Admission Directe Mishimoto 
pour VW Golf 7 / Audi A3 & S3 
 
010453/NRO/DIS 
Kit d'isolation d'échappement 10 cm 
x 20cm 
 
010452/NRO/DIS 
Kit d'isolation d'échappement 15 cm 
x 90cm 
 
BR123/NRO 
Kit de 12 bobines pour disque de 
frein flottant - longueur 12.2mm 
 
AEM-30-2355-350/NRO 
Kit de Montage Sonde Wideband 
Sans Soudure - 3.5" (89 mm) 
 
BREMBO-1029048A 
Kit Disques Brembo Racing AV 
Alpine A110 328x28 rainurés/percés 
montés sur bol 
 
3050_2100/DIS 
Kit Embrayage + Volant Moteur 
Allégé 6.2 kg - Réf. 3050-2100 à 
renommer 
 
KZ-123 
Kit Embrayage Origine pour Mazda 
MX-5 NC 1.8L (BV5) 
 
F2099/NRO 
Kit Film en Spray Foliatec Orange 
Fluo (2 x 400 mL + Apprêt) 
 
MZR-TENSIONNER-3UZ 
Kit Galet Tendeur pour Toyota 3UZ 
avec Alternateur Bosch 
 
WF860 
Kit Grand Angle Wisefab pour 
Toyota GT86 
 
AE0113 
Kit Micro / Oreillettes de Rechange 
pour Casque Stilo WRC (Réf : 
AE0113) 
 
AE0100 

Kit Micro / Oreillettes pour Casque 
Intégral vers Intercom Trophy 2 Stilo 
 
6300008/NRO 
Kit micro/ écouteurs Zero Noise - 
Jack mâle 6,35mm 
 
K9043D050/BPS 
Kit pistons forgés Wössner BMW 
M3 3.0L diam 86.50 - cylindré 3029 
cm3 
 
K9288DA/NRO 
Kit pistons forgés Wössner Renault 
Clio/Mégane RS Ø82.7mm 1998cc 
 
K1475D050 
Kit pistons forgés Wössner XU10J4 
Ø86.5mm 2021cm3 
 
28F4508L/NRO 
Kit réparation pour étrier AP Racing 
2 pistons - diamètre 44.5 
 
CP4509-GK/NRO 
Kit réparation pour étrier AP Racing 
4 pistons - diamètre 34.9 et 41.3 
 
28F4518GK/NRO 
Kit réparation pour étrier AP Racing 
4 pistons - diamètre 34.9 et 41.3 
 
MZR-WPDELKIT-BARRA 
Kit Suppression Pompe à Eau pour 
Moteurs Ford Barra 
 
D2-BBK-AMG-AV-ARR 
Kits Gros Freins Avant + Arrière D2 
Racing pour Mercedes A45 AMG 
 
STOLAR_E36GITUWA_04/NRO 
Lames de Bas de Caisse 
StolarWorks Kawaii 
 
4504800700 
Levier mâle de synchronisation de 
papillons pour Weber DCOE (n°45) 
 
10123300 
Ligne d'Echappement GReddy 
Power Extreme R pour Nissan GT-R 
 
27B0402 
Ligne d'échappement Groupe N 
acier Citroen C2 1.6 16S VTS 
>2004 
 
BREMBO-4816411 
Liquide de frein Brembo LCF 600+ 
Dot 4 - bidon 500ml 
 
CP7855-90PRTE/NRO 
Maitre cylindre AP Racing flottant 
diamètre 15.9mm 
 
CP7855-91PRTE/NRO 
Maitre cylindre AP Racing flottant 
diamètre 17.8mm 
 
CP7855-92PRTE 
Maitre cylindre AP Racing flottant 
diamètre 19.1mm 



 
010409/NRO 
Manchons de protection thermique 
aluminisé DEI 19mmx15cm les 4 
 
ST3365/NRO 
Mano niveau d'essence Stack 0-280 
Ohms électronique Blanc Ø52 
 
ST3353/NRO 
Mano pression Essence Stack 
0-1Bar électronique+sonde1/8 
NPTF blancØ52 
 
ST3361/NRO 
Mano pression Turbo Stack -1-2bars 
électronique avec T blanc Ø52 
 
ST3359 
Mano temperature huile Stack 
40-140° électronique+sonde 
10x100BlancØ52 
 
ST3259/NRO 
Mano temperature huile Stack 
60-150° électrique+sonde 10x100 
blanc Ø52 
 
238JDMVO/NRO 
Mano-Voltmètre "Dual Display" 
ProSport JDM (60 mm) 
 
DF14901/NRO 
Manomètre Pression de Turbo Défi 
Advance A1 (3 bars) 
 
CP2116ORA/NRO 
Mécanisme d'embrayage AP 
RACING CP2116 monodisque 
circulaire ø184 mm 280 Nm alu 
 
CP7372-CE90-SF 
Mécanisme d'embrayage AP Racing 
CP7372 bidisque circulaire 184mm 
532Nm 
 
31JCP239460/NRO 
Mécanisme embrayage AP Racing 
240mm 
 
CP7381-OE80-SF 
Mécanisme embrayage AP Racing 
diamètre 184 monodisq pous à plots 
259Nm 
 
CP7382-OH80-SF 
Mécanisme embrayage AP Racing 
diamètre 184mm bidisques 400Nm - 
RC4 
 
HELIX-60-3874 
Mécanisme embrayage Helix 106 
Saxo 1.6 16v <00 218Nm diamètre 
200 mm 
 
HELIX-60-5105/NRO 
Mécanisme embrayage Helix 
Peugeot 306 S16 / 405 Mi16 
215mm 320Nm 
 
HELIX-60-5116 

Mécanisme embrayage Helix 
Renault Clio 2 RS 215mm 288Nm 
 
7254B/NRO 
Moyeu de Volant "Slim" pour Honda 
Civic & Accord (08-15) 
 
OMR-C/513/1M 
Moyeu de volant Alfa Romeo 33 / 
75 /90 Serie 116 06/1985->12/1992 
 
OMR-C/525-S/NRO 
Moyeu de volant BMW E36 91->98 / 
BMW 850 i 
 
OMR-C/5139-M 
Moyeu de volant Citroen AX 09/91> 
/ ZX 06/91> 
 
OMR-558/NRO 
Moyeu de volant Lancia Delta 
84>93 
 
OMR-5809/-S/NRO 
Moyeu de volant Land Rover 
Defender 1999-> 
 
OMR-5261/NRO 
Moyeu de volant Mercedes W107, 
W114, W115, W116 
 
OMR-C/5285/1/NRO 
Moyeu de volant Mitsubishi Pajero 
07/87>07/91 
 
OMR-5307/NRO 
Moyeu de volant Nissan Patrol à 
partir de 1982 
 
OMR-CA/5196-M/NRO 
Moyeu de volant Peugeot 108 >14 
 
OMR-5234/1/NRO 
Moyeu de volant Porsche 924 - 
Turbo - 944 76>84 
 
OMR-5104/NRO 
Moyeu de volant Renault 5 >08/81 
dont 5 Alpine 
 
OMR-CA/5114-M/NRO 
Moyeu de volant Renault Clio 3 05> 
/ Dacia Sandero >13 
 
OMR-5204/NRO 
Moyeu de volant Saab 900 APC / 
9000 82-95 
 
01502080 
Moyeu de Volant Sparco pour 
Porsche 928 (77-95) & 911 901 
(63-73) 
 
01502211 
Moyeu de Volant Sparco pour 
Porsche Boxster 986 (96-04) 
 
OMR-CA/5658-S/NRO 
Moyeu de volant Subaru Impreza 93 
à 2000 
 
OMR-CA/5660-S 

Moyeu de volant Subaru Impreza 
WRX/STI+2004 
 
OMR-C/5297/NRO 
Moyeu de volant Toyota MR2 86>90 
/ Starlet 86>90 
 
OMR-5234/NRO 
Moyeu de volant VW Golf 1 74>79 / 
Coccinelle 68>74 
 
OMR-5145-M 
Moyeu de volant VW Golf 2 81>91 - 
Scirocco >81 - Seat Toledo 91>93 
 
BARDAHL-2314 
Nettoyant Vanne EGR Diesel 
Bardahl (1L) 
 
BMA0005S0N0200N 
Parapluie Sparco Gulf 
 
S099068MR 
Parapluie Sparco Martini Racing 
 
FOL-21010 
Peinture en Spray pour Plastique 
Foliatec Gris (150 mL) 
 
FOL-2189 
Peinture Foliatec Vert Militaire Mat 
pour Etriers de Frein 
 
FOL-2001 
Peinture Habitacle Foliatec 
ColorSpray Blanc Mat (400 mL) 
 
SC7345 
Pistons Forgés CP pour CA18DET 
 
PV-SGS-10-0117 
Pit Viper "The 1993 | XS" - Lunettes 
de Soleil 
 
PV-SGS-39-0149 
Pit Viper "The All Star | Flip Offs" - 
Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-49-0183 
Pit Viper "The Aquamarine | 
Showroom" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-41-0141 
Pit Viper "The Bankroll Fade | Flight 
Optics" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-46-0154 
Pit Viper "The Basketball Team | 
Try-Hard" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-0145/DIS 
Pit Viper "The Blue Ribbon | Lift 
Offs" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-47-0156 
Pit Viper "The Bonaire Breeze | 
Fondue" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-40-0166 
Pit Viper "The Bonaire Breeze | Lift 
Offs" - Lunettes de Soleil 
 



PV-SGS-46-0153 
Pit Viper "The Bonaire Breeze | 
Try-Hard" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-47-0180 
Pit Viper "The Copacabana | 
Fondue" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-47-0187 
Pit Viper "The Country Club | 
Fondue" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-48-0178 
Pit Viper "The Exec Polarized | 
Limousine" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-46-0160 
Pit Viper "The Factory Team | 
Try-Hard" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-48-0164 
Pit Viper "The Gold Standard 
Polarized | Limousine" - Lunettes de 
Soleil 
 
PV-SGS-08-0074 
Pit Viper "The Hail Sagan | 2000's" - 
Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-47-0171 
Pit Viper "The Hail Sagan | Fondue" 
- Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-46-0159 
Pit Viper "The Hot Dogger | 
Try-Hard" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-47-0194 
Pit Viper "The Land Locked | 
Fondue" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-47-0193 
Pit Viper "The Mangrove | Fondue" - 
Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-47-0158 
Pit Viper "The Miami Night | 
Fondue" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-50-0214 
Pit Viper "The Miami Night | 
Slammer" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-12-0039 
Pit Viper "The Miami Nights | 
Exciters" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-41-0140 
Pit Viper "The Miami Nights | Flight 
Optics" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-59-0266/NRO 
Pit Viper "The Moontower | Clawdia" 
- Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-40-0209 
Pit Viper "The Mystery | Lift Offs" - 
Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-49-0175 
Pit Viper "The Onyx | Showroom" - 
Lunettes de Soleil 

 
PV-SGS-49-0163 
Pit Viper "The Pearl | Showroom" - 
Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-10-0118 
Pit Viper "The Playmate | XS" - 
Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-49-0189 
Pit Viper "The Pleasurecraft | 
Showroom" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-49-0162 
Pit Viper "The Pyrite | Showroom" - 
Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-49-0161 
Pit Viper "The Quartz | Showroom" - 
Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-38-0135 
Pit Viper "The Radical | Baby Vipes" 
- Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-50-0190 
Pit Viper "The Slime | Slammer" - 
Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-50-0181 
Pit Viper "The Sludge | Slammer" - 
Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-40-0196 
Pit Viper "The Son of Peach | Lift 
Offs" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-41-0142 
Pit Viper "The South Beach | Flight 
Optics" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-50-0177 
Pit Viper "The Standard | Slammer" 
- Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-41-0139 
Pit Viper "The Standard Polarized | 
Flight Optics" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-47-0170 
Pit Viper "The Standard Polarized | 
Fondue" - Lunettes de Soleil 
 
17JC50/NRO 
Plaque d'adaptation Filtre ITG 
JC-50 non percée 
 
SIROCO-1320003 
Plaque de fixation pour chauffage 
d'habitacle 
 
S1539RST3 
Plaquettes de frein AV Pagid S1539 
RST3 
 
D1N034/NRO 
Plaquettes de Frein Avant Aisin 
pour Mitsubishi Lancer Evo 6 (VI) 
 
BPNI-1910 
Plaquettes de Frein Avant Aisin 
pour Nissan 200SX S13 Phase 2 

 
1158RS29 
Plaquettes de frein Pagid 1158 
RSL29 Renault Clio 3 & 4 / Mégane 
2 AR 
 
1177RS42 
Plaquettes de frein Pagid 1177 
RSH42 Opel Astra / Calibra / Kadett 
AR 
 
S1265RST5 
Plaquettes de frein Pagid 1265 
RST5 Caterham Stock AP up-grade 
>97 AV 
 
2445RS42 
Plaquettes de frein Pagid 2445 
RS42 Mitsubishi Lancer Evo IV 
95>97 AR 
 
E2487RSL29 
Plaquettes de frein Pagid E2487 
RSL29 Audi, Ford, Honda, 
Mitsubishi, Renault, Subaru... 
 
1595RS14 
Plaquettes de frein Pagid RS14 
Citroën DS3 R5 av/ar DS3 R3 av 
 
1204RS14 
Plaquettes de frein Pagid RS14 
Porsche 928 S 
 
1427RS42 
Plaquettes de frein Pagid RS42 
BMW 850 E31 Année 90-99 Avant 
 
1609RS44 
Plaquettes de frein Pagid RS44 
Renault Alpine / GTA Année 85-90 
AR 
 
8251RSL1 
Plaquettes de frein Pagid RSL1 
8251 Renault Clio III/IV Cup IV R3 
AV 
 
1363RST2 
Plaquettes de frein Pagid RST2 
Caterham stock AP up-grade Année 
97- AR 
 
4924RST3 
Plaquettes de frein Pagid RST3 - 
Porsche 991 GT3 Avant 
 
FCP1281X 
Plaquettes de Freins Arrière Ferodo 
FCP1281X DS2.11 pour Audi R8, 
BMW M2 F87, Lamborghini 
Gallardo & Nissan GT-R 
 
FRP3095ZB 
Plaquettes de Freins Arrière Ferodo 
FRP3095ZB DS Uno pour Porsche 
911 997 Turbo, GT3, GT2, GT3 Cup 
 
RCP002-N105SP 
Plaquettes de Freins Endless 
RCP002, Gamme N105SP 
 



RCP108-N105SP 
Plaquettes de Freins Endless 
RCP108, Gamme N105SP 
 
BREMBO-07.B314.03 
Plaquettes sportives BREMBO HP 
2000 Alfa, Ferrari AV ou AR 
 
VAL/NEUMA/2055016 
Pneus Valino VR08GP Neuma 
205/50R16 - TW200 (la paire) 
 
VAL/NEUMA/2254018 
Pneus Valino VR08GP Neuma 
225/40R18 - TW200 (la paire) 
 
VAL/NEUMA/2254517 
Pneus Valino VR08GP Neuma 
225/45R17 - TW200 (la paire) 
 
VAL/NEUMA/2853519 
Pneus Valino VR08GP Neuma 
285/35R19 - TW200 (la paire) 
 
9607252000/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Dell Orto 40 DRLA, 36 DRIA 
 
9611705800/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Solex 26/35 CSIC/SCIC Citroen 
 
9611709200 
Pochette de joints pour carburateur 
Solex 32 DIS 
 
9611705000/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Solex 32 DIS 40 
 
9611724000/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Solex 40 DDH, 40 ADDHE H - R 
 
9611737000/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Solex 44 PHH 
 
9606200000/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Stromberg 150 CD3 (Chrysler...) 
 
9606201000/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Stromberg 175 CD3 (Saab, Talbot..) 
 
9610756910/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
SU HIF44 LH, HIF44 
 
9215610501/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Weber 32 IBSH 16 
 
9216260501/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Weber 32 TLDR 
 
9215460501/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Weber 32/34 TLDA 2/250 
 

9215370501/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Weber 34 DRTC 
 
9215020502/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Weber 40/44/48 IDF 
 
9210550500/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Weber DCNL 38/40 / DCNL5 38 
 
9612850001/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Zenith 35/40 INAT, 34/40 INAT 
 
9612854000/NRO 
Pochette de joints pour carburateur 
Zenith 35/42 INAT Mercedes 
 
POULTRARED0 
Pommeau Momo Ultra, Rouge 
 
WPT-187 
Pompe à Eau Aisin pour Lexus IS-F 
(07-13) 
 
WPT-914A 
Pompe à Eau Aisin pour Lexus 
IS220d ALE20 (05-13) 
 
WPT-137 
Pompe à Eau Aisin pour Lexus 
IS250 GSE20 (05-13) 
 
21010_RHR30 
Pompe à Eau Nissan N1 Heritage 
pour RB20 & RB26 (Réf. 
21010-RHR30) 
 
9-301S-1004 
Pompe à Essence Deatschwerks 
DW300 340 L/h E85 pour Honda 
S2000 (06-09) 
 
9-301-0836 
Pompe à Essence Deatschwerks 
DW300 340 L/h E85 pour Mazda 
MX-5 1.6L NA (89-93) 
 
9-401-1042 
Pompe à Essence Deatschwerks 
DW400 415 L/h E85 pour Mazda 
MX-5 1.6L NA (89-93) 
 
GST400-010 
Pompe à Essence Walbro 
Motorsport 400 L/h pour Toyota 
Celica GT-Four 
 
8EQ00993 
Porte crayon triple (support 3 stylos) 
 
PC040/SIL-173 
Porte-Clé Inox Nissan Skyline R32 
 
099092SUIT 
Porte-Clé Sparco Combinaison 
Superleggera 3D 
 
099070MRBI 

Porte-Clés en Cuir Sparco Martini 
Racing Blanc 
 
S099070MRAZ 
Porte-Clés en Cuir Sparco Martini 
Racing Bleu Clair 
 
0750006B 
Pouf Sparco 
 
AEM-23-831BK 
Poulie d'Arbre à Cames Réglable 
AEM "Tru-Time" pour Mitsubishi 
Lancer Evo 8 
 
CTRE008/NRO 
Poulie d'arbre à cames réglable 
Catcams Renault Moteur J6 - J7 
 
MLA1001 
Prise d'air Mag Lock - Air Kit - 
Aimanté - Coté casque 
 
D_222_01+D_222_02+D_222_03 
Prises d'Air de Phares Origin Labo 
pour Nissan 200SX S14A 
 
D_219_01+D_219_02+D_219_03 
Prises d'Air de Phares Origin Labo 
pour Nissan Silvia PS13 
 
D-263-01+D-263-02 
Prises d'Air de Phares Origin Labo 
pour Nissan Skyline R34 
 
010586/NRO/DIS 
Protection thermique DEI pour 
faisceau d'allumage 4 cylindres 
rouge 
 
150-312-1 
Purgeur pneumatique 1000 ml et 
réservoir nouveau liquide 500ml 
 
1053603500 
Raccord banjo simple d'arrivée 
d'essence 8mm en L (90°) (n°68) 
 
12013801/NRO 
Radiateur Alu GReddy TW-R pour 
Toyota JZX100 (Cresta / Chaser / 
Mark II) 
 
MMRAD-CRX-88 
Radiateur Alu Mishimoto pour 
Honda CRX ED & EE 
 
REAR/I-30/RH 
REAR/I-30/RH 
CSCM-902 
Récepteur d'Embrayage Aisin pour 
Mitsubishi Lancer Evo 10 (X) 
30093HR394 
Régulateur pression essence 
205/309 GTI/BX GTI 1-8 bars ratio 
1:2.5 
30026FK67A68 
Régulateur pression essence King 
67mm bocal alu 6/8mm (à 
emmancher) 
 
30037FK67NPT 



Régulateur pression essence King 
67mm bocal verre 1/8NPTF 
 
3002085ANPTT 
Régulateur pression essence King 
85mm bocal alu 1/8NPTF, sortie 
jauge 
 
3002085VNPTT 
Régulateur pression essence King 
85mm bocal verre 1/8NPT, sortie 
jauge 
 
30077INJE384 
Régulateur pression essence 
universel réglable 1-8 bars ratio 
1:1.5 
 
30091HR384 
Régulateur pression essence 
universel réglable 1-8 bars ratio 
1:2.5 
 
MONIT-BD01-1-OR 
Répartiteur de freinage élect Monit 
Brake Dial - Fixation platine - 
Orange 
 
SKSB0-S3B00 
Ressorts Courts Tein High Tech 
pour Subaru Impreza WRX/STI VAB 
 
SKY98-C3B00 
Ressorts Courts Tein S-Tech pour 
Lexus GS300, GS400 & GS430 
(98-05) (-24/-11 mm) 
 
SKM62-S3B00 
Ressorts Courts Tein S-Tech pour 
Mazda RX-7 FC 
 
SKK04-C3B00 
Ressorts Courts Tein S-Tech pour 
Nissan 370Z (-25 mm) 
 
SKK00-S3B00-RECON 
Ressorts Courts Tein S-Tech pour 
Nissan GT-R (R35) - 
Reconditionnés 
 
SKN62-S3B00 
Ressorts Courts Tein S-Tech pour 
Nissan Skyline R34 GT-T 
 
SKGP2-S3B00 
Ressorts Courts Tein S-Tech pour 
Tesla Model 3 2WD (2017+) 
(-40/-35 mm) 
 
SKGP4-S3B00 
Ressorts Courts Tein S-Tech pour 
Tesla Model 3 4WD (2017+) 
 
SKADA-S3B00 
Ressorts Courts Tein S-Tech pour 
Tesla Model Y Long Range (2021+) 
 
SKL18-S3B00 
Ressorts Courts Tein S-Tech pour 
Toyota Supra MK4 
 
E10-22-003-01-22 

Ressorts Eibach Citroën C2 
1.1,1.4,1.616v,1.4Hdi,16Hdi AN 
9.03> -30mm 
 
E2201-120 
Ressorts Eibach Prokit Citroen AX 
Gt - Gti - Sport -25mm 
 
E10-70-009-01-22 
Ressorts Eibach Prokit Citroën C3 
DS3 1.1 1.4 1.6 16v Hdi 11.09> 
-30mm 
 
E7003-120 
Ressorts Eibach Prokit Peugeot 106 
Ph.1 sauf Rallye/XSI -30mm 
 
E7025-120 
Ressorts Eibach Prokit Peugeot 206 
S16 - GT - CC 1.6L -25mm 
 
E7010-120 
Ressorts Eibach Prokit Peugeot 306 
1.4/1.6/2.0/HDI - 206 HDI -30mm 
 
E10-75-001-02-22 
Ressorts Eibach Prokit Renault Clio 
2 RS -20mm 
 
E10-75-001-01-22 
Ressorts Eibach Prokit Renault Clio 
2 RS -30mm 
 
E10-75-008-07-22 
Ressorts Eibach Prokit Renault Clio 
3 RS 7.06>6.10 
AV-20mm/AR-25mm 
 
E20-22-003-01-22 
Ressorts Eibach Sportline Citroën 
C2 1.1>1.6 16v 03> Av/Ar 
45/50/30mm 
 
RTMBCS 
Rétroviseur F1 à rotule vitre 
convexe 110x50mm la pièce 
 
461-103-002/NRO 
Rétroviseur Touring Gt miroir plat 
coloris noir côté droit 
 
NEWB-00140T50/NRO 
Rétroviseur Vitaloni Sebring noir la 
pièce 
 
RB157015C1P30RLPS0671/BAGU
ESMazdaMx5NA/NRO 
Rota RB 15x7" 4x100 ET30, Gris 
Argenté 
 
R187200542+45 
Rotiform R187 TUF-R 20x10.5" 
5x112/114.3 ET45, Noir Brillant 
 
JTRTO-011/NRO 
Rotule de Direction Gauche pour 
Lexus IS XE10 (Réf. JTRTO-011) 
 
JTRMZ-018 
Rotule de Direction pour Mazda 
MX-5 NC 
 

MX5-XNC-TUL-SFE-001 
Rotules de Triangles Inférieurs 
Avant Cybul pour Mazda MX-5 NC 
 
010491/NRO/DIS 
Ruban adhésif DEI Quick Fix Tape 
2.54cm x 3.66m noir 
 
010394/NRO 
Ruban adhésif protection thermique 
DEI Reflect a Gold - 3.8cm x 4.5m 
 
010395/NRO/DIS 
Ruban adhésif protection thermique 
DEI Reflect a Gold - 3.8cm x 9m 
 
010109/NRO/DIS 
Ruban isolant DEI - 22.32cm x 
30.48m 
 
010103/NRO/DIS 
Ruban isolant DEI - 5.08cm x 
30.48m 
 
016440NRAZ 
Sac à Dos Sparco Stage - Bleu 
 
S016440MRAZ/NRO 
Sac à Dos Sparco Stage Martini 
Racing - Bleu 
 
S016440MRRS/NRO 
Sac à Dos Sparco Stage Martini 
Racing - Rouge 
 
016432NRBI/DELETE/NRO 
Sac à Dos Sparco Stars 
 
S0160013MRAZ 
Sac de Sport Sparco Martini Racing 
 
2120024 
Sac Trolley Bell, 22 Litres 
 
OB0-2981 
Sac Trolley OMP, 22 Litres 
 
920-101-005-FIA/NRO 
Sangle de fixation FIA à vis pour 
extincteur 4L Lifeline 
 
KQRSTL/NRO 
Sangle Hans Simpson Quick 
Release Sliding Tether 19" 47.5cm 
 
2xCVR11980P5X2072CG/NRO 
Set de 2x Concaver CVR1 19x8" 
5x112 ET20, Carbone Graphite 
 
LOT2xJR121680XX2073HS5x110 
Set de 2x Japan Racing JR-12 
16x8" 5x110 ET20, Gris Argenté 
 
LOT_2X_RKR19015A1_P00PCMB
30730 
Set de 2x Rota RKR 15x9" 4x114.3 
ET0, Bronze 
 
LOT4xJR31670XX2567GB 
Set de 4x Japan Racing JR-3 16x7" 
4x100 ET40, Noir Brillant 
 



LOT4xJR61885XX3574GBL4x114/
NRO 
Set de 4x Japan Racing JR-6 
18x8.5" 4x114,3 ET40, Noir Brillant 
 
LOT5xSE3820291041 
Set de 5x Jantes Evo Corse Dakar 
Zero 16x7" 5x139.7 ET-10, Noir Mat 
(Suzuki Jimny) 
 
NP-VW-SILVER/DIS/NRO 
Short Shifter NP Parts Argent pour 
Volkswagen Golf 5, 6 & 7 
 
HA0-0777-B01-276/DIS 
Siège Baquet de Bureau OMP Noir 
 
10120709 
Silencieux GReddy Comfort Sports 
GT Slash pour Nissan 350Z 
 
10110738 
Silencieux GReddy Comfort Sports 
GTS V3 pour Toyota GR86 & 
Subaru BRZ (2021+) 
 
TERRATRIP-T006/NRO 
Sonde Terratrip sur câble de 
compteur 
 
3900.01.0000 
Soufflet de Frein à Main Nardi, Cuir 
Noir 
 
3600.06.0000 
Soufflet de Levier de Vitesses Nardi, 
Cuir Brun Perforé 
 
41F1123 
Spray dégrippant lubrifiant action 
immédiate Bardahl 400ml 
 
FOL-2700 
Spray Peinture pour Pneus Foliatec 
Vert Magique (400 mL) 
 
TN001-004-SI 
Sticker Logo Tein Argenté - 30 cm 
 
TN001-004-GL 
Sticker Logo Tein Doré - 30 cm 
 
FOL-34390 
Stripe pour Jantes Foliatec Design 
Blanc 
 
FOL-34394 
Stripe pour Jantes Foliatec Design 
Jaune Fluo 
 
FOL-34388 
Stripe pour Jantes Foliatec Design 
Orange 
 
FOL-34395 
Stripe pour Jantes Foliatec Design 
Vert Fluo 
 
FOL-34393 
Stripe pour Jantes Foliatec Design 
Vert Vif 
 

FOL-34442/NRO 
Stripe pour Jantes Foliatec Racing 
Blanc 
 
FOL-34443/NRO 
Stripe pour Jantes Foliatec Racing 
Bleu 
 
FOL-34450/NRO 
Stripe pour Jantes Foliatec Racing 
Bleu GT 
 
FOL-34449/NRO 
Stripe pour Jantes Foliatec Racing 
Effet Carbone 
 
FOL-34447/NRO 
Stripe pour Jantes Foliatec Racing 
Jaune Fluo 
 
FOL-34441/NRO 
Stripe pour Jantes Foliatec Racing 
Noir 
 
FOL-34445/NRO 
Stripe pour Jantes Foliatec Racing 
Orange 
 
FOL-34440/NRO 
Stripe pour Jantes Foliatec Racing 
Rouge 
 
FOL-34446/NRO 
Stripe pour Jantes Foliatec Racing 
Rouge Fluo 
 
FOL-34444 
Stripe pour Jantes Foliatec Racing 
Vert 
 
FOL-34448/NRO 
Stripe pour Jantes Foliatec Racing 
Vert Fluo 
 
TPEN-BR/NRO 
Stylo à Pneus - Marron 
 
FOR70M/NRO 
Support de Boîte Route 
Vibra-Technics pour Ford Escort 
MK3 
 
VIB48/FOR160M 
Support de Transmission Avant 
Route Vibra-Technics pour Ford 
Escort MK5 
 
VIB239/REN300M/NRO 
Support de Transmission Route 
Vibra-Technics pour Renault Clio 
Williams / 16S 
 
VIB337/VAG500M 
Support de Transmission Route 
Vibra-Technics pour VW Golf 5 
(dont DSG) 
 
MONIT-AC004/NRO 
Support Monit pour portière à 
reperçer 
 
VIB226/PUG402MX 

Support Moteur Droit Compétition 
Vibra-Technics pour Peugeot 205 
 
VIB302/VAG600M 
Support Moteur Droit Route 
Vibra-Technics pour Audi A3 8L 
1.8L & 2.0L 
 
VIB131/MIN903M 
Support Moteur Droit Route 
Vibra-Technics pour Mini Cooper S 
R53 (02-03) 
 
VIB227/PUG400M 
Support Moteur Droit Route 
Vibra-Technics pour Peugeot 106 
(Phase 1) 
 
T009G/NRO 
Support Terratrip - aluminium - pour 
202/303 V4-Geotrip - à ventouses 
 
D2-AR-LE-03-DX-802/NRO 
Suspensions Pneumatiques D2 
Deluxe pour Lexus GS300 / GS400 
 
7106/DS/TS/DCXDK/WOMEN/BLA
CK/XS 
T-Shirt Drift Cup x Drift Kings - Noir - 
Coupe Femme, Taille XS 
 
002205AZ0XS 
T-Shirt Manches Longues Karting 
Sparco B-Rookie Bleu, Taille XS 
 
TN009-006 
Tablier de Mécanicien Tein 
 
T64R-052-GR 
Tarmac Works 1/64 - Datsun 510 | 
Vert Clair 
 
T64R-076-WH 
Tarmac Works 1/64 - Ferrari F40 
Lightweight | Blanche 
 
T64R-TL049-MA6 
Tarmac Works 1/64 - Lancia Delta 
HF Integrale | Martini 6 
 
T64G-012-BL 
Tarmac Works 1/64 - Mazda RX-7 
FD3S Mazdaspeed A-Spec | 
Innocent Blue Mica 
 
T64-005-GDY 
Tarmac Works 1/64 - Nissan GT-R 
R35 TRUST e-Racing 
 
T64G-025-BL 
Tarmac Works 1/64 - Nissan Silvia 
S13 Vertex | Bleu Métallique 
 
T64-080-MON 
Tarmac Works 1/64 - Pandem 
Toyota Yaris | Drift 
 
T64-080-TOYO 
Tarmac Works 1/64 - Pandem 
Toyota Yaris | Toyo Tires 
 
T64-079-80DRM02 



Tarmac Works 1/64 - Porsche 935 
K3 DRM 1980 | A. Plankenhorn 
 
T64R-078-WH 
Tarmac Works 1/64 - Toyota HIACE 
WAGON Custom | Édition Spéciale 
HK 2023 
 
T64-064-88BTC01 
Tarmac Works 1/64 - Toyota Supra 
Turbo (MA70) | BTCC 1988 - Chris 
Hodgetts 
 
41ACP265010/NRO 
Thermax 249 --> 290°C (paquet de 
10 autocollants) 
 
28F5555126/NRO 
Tige de maintien de plaquettes 
étrier Ap Racing (la pièce) 
 
4904810174868 
Tomica No. 01 | Nissan Skyline 
GT-R (BNR34) Police Car 
 
4904810175759 
Tomica No. 37 | Bugatti Chiron Pure 
Sport 
 
099BADGE/NRO 
Tour de Cou Sparco 
 
27004OA 
Trappe à Essence Universelle - 
Verrouillable 
 
240131 
Triangle de signalisation - 
obligatoire - CEE 
 
MONIT-Q10/NRO 
Tripmaster Monit Q-10 - 102x57x20 
mm 
 
MMRT-CTR-17EMWRD 
Vase d'Expansion Mishimoto en 
Aluminium pour Honda Civic Type R 
(17+) 
 
31DCP4702500UK/NRO 
Vis d'extension AP 0.312 UNF 
long.50mm pour méca d'embrayage 
les 6 
 
28F5200101/NRO 
Vis de maintien de plaquettes étrier 
Ap Racing (la pièce) 
 
VR-PEL.70.35.N 
Volant BPS Corsa, Branches 
Noires, Cuir Noir, Tulipé 70mm, 
Ø35cm 
 
VMONTECBLK38R 
Volant Momo Montecarlo Tulipé (40 
mm), Cuir Noir, Branches Noires - 
38 cm 
 
11102632812R 
Volant Momo Team Tulipé (40 mm), 
Cuir Noir, Branches Noires - 28 cm 
 

11102935111R 
Volant Momo Trek Tulipé (38 mm), 
Cuir Noir, Branches Alu - 35 cm 
 
VTUNERANT35R 
Volant Momo Tuner Tulipé (36 mm), 
Cuir Noir, Branches Anthracite - 35 
cm 
 
5061.36.3001 
Volant Nardi Classic ND36, Bois, 
Branches Chromées, Plat 
 
015TRGL1TUV/NRO 
Volant Sparco L360 Plat, Cuir Noir, 
Branches Noires 
 
188210 
Colliers de Fixation Plastique - 
Diamètre 10mm 
 
188212 
Colliers de Fixation Plastique - 
Diamètre 12mm 
 
188206 
Colliers de Fixation Plastique - 
Diamètre 6mm 
 
PC230/HT-AUS-KEY-RBR-RX7-WH
ITE 
Porte-Clés HardTuned Mazda RX7 - 
Blanc 
 
PC210/HT-AUS-KEY-RBR-EVOX-G
RAY 
Porte-Clés HardTuned Mitsubishi 
EVO X - Gris 
 
PC235/HT-AUS-KEY-RBR-S15-BLU
E 
Porte-Clés HardTuned Nissan S15 - 
Bleu 
 
PC236/HT-AUS-KEY-RBR-S15-GR
AY 
Porte-Clés HardTuned Nissan S15 - 
Gris 
 
PC222/HT-AUS-KEY-RBR-R34-WHI
TE 
Porte-Clés HardTuned Nissan 
Skyline R34 GTR - Blanc 
 
PC220/HT-AUS-KEY-RBR-R34-GR
AY 
Porte-Clés HardTuned Nissan 
Skyline R34 GTR - Gris 
 
PC218/HT-AUS-KEY-RBR-R34-BLA
CK 
Porte-Clés HardTuned Nissan 
Skyline R34 GTR - Noir 
 
PC221/HT-AUS-KEY-RBR-R34-PU
RPLE 
Porte-Clés HardTuned Nissan 
Skyline R34 GTR - Violet 
 
PC224/HT-AUS-KEY-RBR-R35-GR
AY 

Porte-Clés HardTuned Nissan 
Skyline R35 GTR - Gris 
 
PC223/HT-AUS-KEY-RBR-R35-BLA
CK 
Porte-Clés HardTuned Nissan 
Skyline R35 GTR - Noir 
 
PC203/HT-AUS-KEY-RBR-86BRZ-B
LUE 
Porte-Clés HardTuned Toyota 
86/BRZ - Bleu 
 
PC202/HT-AUS-KEY-RBR-86BRZ-B
LACK 
Porte-Clés HardTuned Toyota 
86/BRZ - Noir 
 
PC239/HT-AUS-KEY-RBR-SUPRA
MKIV-BLACK 
Porte-Clés HardTuned Toyota Supra 
MKIV - Noir 
 
PC240/HT-AUS-KEY-RBR-SUPRA
MKIV-RED 
Porte-Clés HardTuned Toyota Supra 
MKIV - Rouge 
 
PC244/HT-AUS-KEY-RBR-SUPRA
MKV-YELLOW 
Porte-Clés HardTuned Toyota Supra 
MKV - Jaune 
 
1495/TONG36/NRO 
Tongs DriftShop - Pointure 36/37 
 
1496/TONG38/NRO 
Tongs DriftShop - Pointure 38/39 
 
1497/TONG40/NRO 
Tongs DriftShop - Pointure 40/41 
 
1498/TONG42/NRO 
Tongs DriftShop - Pointure 42/43 
 
1499/TONG44/NRO 
Tongs DriftShop - Pointure 44/45 
 
1500/TONG46/NRO 
Tongs DriftShop - Pointure 46/47 
 
4987/DS/TS/COMMU/KIDS/10 
T-Shirt DriftShop "Community" - 
Enfant - 10 Ans 
 
4988/DS/TS/COMMU/KIDS/12 
T-Shirt DriftShop "Community" - 
Enfant - 12 Ans 
 
4984/DS/TS/COMMU/KIDS/4 
T-Shirt DriftShop "Community" - 
Enfant - 4 Ans 
 
4985/DS/TS/COMMU/KIDS/6 
T-Shirt DriftShop "Community" - 
Enfant - 6 Ans 
 
4986/DS/TS/COMMU/KIDS/8 
T-Shirt DriftShop "Community" - 
Enfant - 8 Ans 
 



5108/DS/TS/VINTAGE/KIDS/WHITE
/10 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
10 Ans 
 
5109/DS/TS/VINTAGE/KIDS/WHITE
/12 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
12 Ans 
 
5105/DS/TS/VINTAGE/KIDS/WHITE
/4 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 4 
Ans 
 
5106/DS/TS/VINTAGE/KIDS/WHITE
/6 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 6 
Ans 
 
5107/DS/TS/VINTAGE/KIDS/WHITE
/8 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 8 
Ans 
 
5071/DS/TS/VINTAGE/WOMEN/W
HITE/L 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
Coupe Femme, Taille L 
 
5070/DS/TS/VINTAGE/WOMEN/W
HITE/M 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
Coupe Femme, Taille M 
 
5069/DS/TS/VINTAGE/WOMEN/W
HITE/S 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
Coupe Femme, Taille S 
 
5072/DS/TS/VINTAGE/WOMEN/W
HITE/XL 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
Coupe Femme, Taille XL 
 
5068/DS/TS/VINTAGE/WOMEN/W
HITE/XS 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
Coupe Femme, Taille XS 
 
5078/DS/TS/VINTAGE/MEN/WHITE
/XXXL 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
Taille 3XL 
 
5075/DS/TS/VINTAGE/MEN/WHITE
/L 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
Taille L 
 
5074/DS/TS/VINTAGE/MEN/WHITE
/M 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
Taille M 
 
5073/DS/TS/VINTAGE/MEN/WHITE
/S 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
Taille S 
 
5076/DS/TS/VINTAGE/MEN/WHITE
/XL 

T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
Taille XL 
 
5077/DS/TS/VINTAGE/MEN/WHITE
/XXL 
T-Shirt DriftShop Vintage - Blanc - 
Taille XXL 
 
5103/DS/TS/VINTAGE/KIDS/RED/1
0/DIS 
T-Shirt DriftShop Vintage - 
Bordeaux - 10 Ans 
 
5104/DS/TS/VINTAGE/KIDS/RED/1
2/DIS 
T-Shirt DriftShop Vintage - 
Bordeaux - 12 Ans 
 
5100/DS/TS/VINTAGE/KIDS/RED/4/
DIS 
T-Shirt DriftShop Vintage - 
Bordeaux - 4 Ans 
 
5101/DS/TS/VINTAGE/KIDS/RED/6/
DIS 
T-Shirt DriftShop Vintage - 
Bordeaux - 6 Ans 
 
5102/DS/TS/VINTAGE/KIDS/RED/8/
DIS 
T-Shirt DriftShop Vintage - 
Bordeaux - 8 Ans 
 
5066/DS/TS/VINTAGE/WOMEN/RE
D/L/DIS 
T-Shirt DriftShop Vintage - 
Bordeaux - Coupe Femme, Taille L 
 
5065/DS/TS/VINTAGE/WOMEN/RE
D/M/DIs 
T-Shirt DriftShop Vintage - 
Bordeaux - Coupe Femme, Taille M 
 
5064/DS/TS/VINTAGE/WOMEN/RE
D/S/DIs 
T-Shirt DriftShop Vintage - 
Bordeaux - Coupe Femme, Taille S 
 
5067/DS/TS/VINTAGE/WOMEN/RE
D/XL/DIS 
T-Shirt DriftShop Vintage - 
Bordeaux - Coupe Femme, Taille XL 
 
5063/DS/TS/VINTAGE/WOMEN/RE
D/XS/DIS 
T-Shirt DriftShop Vintage - 
Bordeaux - Coupe Femme, Taille 
XS 
 
5059/DS_LGHTN_SHIRT_MEN_FL
AP_RED_M/NRO 
T-Shirt DriftShop X Lighton 
"Dorifuto" - Rouge - Taille M 
 
5058/DS_LGHTN_SHIRT_MEN_FL
AP_RED_S/NRO 
T-Shirt DriftShop X Lighton 
"Dorifuto" - Rouge - Taille S 
 
5061/DS_LGHTN_SHIRT_MEN_FL
AP_RED_XL/NRO 

T-Shirt DriftShop X Lighton 
"Dorifuto" - Rouge - Taille XL 
 
5062/DS_LGHTN_SHIRT_MEN_FL
AP_RED_XXL/NRO 
T-Shirt DriftShop X Lighton 
"Dorifuto" - Rouge - Taille XXL 
 
5048/DS_LGHTN_SHIRT_MEN_FL
AP_PURPLE_S/NRO 
T-Shirt DriftShop X Lighton 
"Dorifuto" - Violet - Taille S 
 
5052/DS_LGHTN_SHIRT_MEN_FL
AP_PURPLE_XXL/NRO 
T-Shirt DriftShop X Lighton 
"Dorifuto" - Violet - Taille XXL 
 
BMZ0001D0N31A58 
Socquettes Sparco Iconic Design 
Martini Racing Bleu Marine & 
Rouges, Taille 41/46 
 
JRSHO-008 
Biellette de Barre Stabilisatrice 
Droite Aisin - Réf. JRSHO-008 
 
JRSHO-013 
Biellette de Barre Stabilisatrice 
Droite Aisin - Réf. JRSHO-013 
 
JRSHO-014 
Biellette de Barre Stabilisatrice 
Gauche Aisin - Réf. JRSHO-014 
 
JRSHO-004 
Biellette de Barre Stabilisatrice Aisin 
Réf. JRSHO-004 
 
099144XN2 
Chaussettes Sparco Iconic Design 
Bottines, Taille 41/46 
 
099144HN1 
Chaussettes Sparco Iconic Design 
Harnais, Taille 36/40 
 
099144PN2 
Chaussettes Sparco Iconic Design 
Pandas, Taille 41/46 
 
JTRBM-003L 
Rotule de Direction Gauche (Réf. 
JTRBM-003L) 
 
PORSCHE/WHITE/L 
T-Shirt DriftShop Porsche Blanc - 
Taille L 
 
PORSCHE/WHITE/M 
T-Shirt DriftShop Porsche Blanc - 
Taille M 
 
PORSCHE/WHITE/S 
T-Shirt DriftShop Porsche Blanc - 
Taille S 
 
PORSCHE/WHITE/XL 
T-Shirt DriftShop Porsche Blanc - 
Taille XL 
 
PORSCHE/WHITE/XS 



T-Shirt DriftShop Porsche Blanc - 
Taille XS 
 
PORSCHE/WHITE/XXL 
T-Shirt DriftShop Porsche Blanc - 
Taille XXL 
 
PORSCHE/WHITE/XXXL 
T-Shirt DriftShop Porsche Blanc - 
Taille XXXL 
 
130/HT-AUS-TS-BLOODBATHBLA
CK-S/NRO 
T-Shirt HardTuned Bloodbath Noir - 
Taille S 
 
125/HT-AUS-SPLIT-R34-S/NRO 
T-Shirt HardTuned Nissan Skyline 
R34 Split - Taille S 
 
120/HT-AUS-SPLIT-SUPRA-S/NRO 
T-Shirt HardTuned Toyota Supra 
Split - Taille S 
 
JRSHO-001 
Biellette de Barre Stabilisatrice 
Droite Aisin - Réf. JRSHO-001 
 
JRSHO-002 
Biellette de Barre Stabilisatrice 
Gauche Aisin - Réf. JRSHO-002 
 
KE0-3019-A01-020-S 
Chaussettes KS Karting OMP, 
Blanc, Taille S 
 
TSMORED2024L 
T-Shirt Momo 2024 Rouge - Taille L 
 
TSMORED2024M 
T-Shirt Momo 2024 Rouge - Taille M 
 
TSMORED2024S 
T-Shirt Momo 2024 Rouge - Taille S 
 
TSMORED2024XL 
T-Shirt Momo 2024 Rouge - Taille 
XL 
 
TN004_007L 
T-Shirt Tein Dampachi - Taille L 
 
TN004_007M 
T-Shirt Tein Dampachi - Taille M 
 
TN004_007XL 
T-Shirt Tein Dampachi - Taille XL 
 
BPHO-2901 
Plaquettes de Frein Aisin Réf. 
BPHO-2901 
 
01327BI5XXL 
T-Shirt Sparco Original, Taille XXL 
 
01326BI4XL 
T-Shirt Sparco Vintage Blanc, Taille 
XL 
 
01326BM2M 
T-Shirt Sparco Vintage Bleu Marine, 
Taille M 

 
01326BM1S 
T-Shirt Sparco Vintage Bleu Marine, 
Taille S 
 
01326BM4XL 
T-Shirt Sparco Vintage Bleu Marine, 
Taille XL 
 
01326BM5XXL 
T-Shirt Sparco Vintage Bleu Marine, 
Taille XXL 
 
NA0-1700-A02-061/NRO 
Bavettes OMP "Mud Flaps", Rouges 
 
S099096MRBM 
Coussin Sparco Martini Racing 
Replica, Bleu 
 
5145/HOODIE/WHITE/L 
Sweat à Capuche DriftShop Arctic 
White - Taille L 
 
5144/HOODIE/WHITE/M 
Sweat à Capuche DriftShop Arctic 
White - Taille M 
 
5143/HOODIE/WHITE/S 
Sweat à Capuche DriftShop Arctic 
White - Taille S 
 
5146/HOODIE/WHITE/XL 
Sweat à Capuche DriftShop Arctic 
White - Taille XL 
 
5142/HOODIE/WHITE/XS 
Sweat à Capuche DriftShop Arctic 
White - Taille XS 
 
5147/HOODIE/WHITE/XXL 
Sweat à Capuche DriftShop Arctic 
White - Taille XXL 
 
5148/HOODIE/WHITE/XXXL 
Sweat à Capuche DriftShop Arctic 
White - Taille XXXL 
 
5152/HOODIE/BLACK/L 
Sweat à Capuche DriftShop Deep 
Black - Taille L 
 
5151/HOODIE/BLACK/M 
Sweat à Capuche DriftShop Deep 
Black - Taille M 
 
5150/HOODIE/BLACK/S 
Sweat à Capuche DriftShop Deep 
Black - Taille S 
 
5153/HOODIE/BLACK/XL 
Sweat à Capuche DriftShop Deep 
Black - Taille XL 
 
5149/HOODIE/BLACK/XS 
Sweat à Capuche DriftShop Deep 
Black - Taille XS 
 
5154/HOODIE/BLACK/XXL 
Sweat à Capuche DriftShop Deep 
Black - Taille XXL 
 

5155/HOODIE/BLACK/XXXL 
Sweat à Capuche DriftShop Deep 
Black - Taille XXXL 
 
5166/HOODIE/NAVY/L 
Sweat à Capuche DriftShop Oxford 
Navy - Taille L 
 
5165/HOODIE/NAVY/M 
Sweat à Capuche DriftShop Oxford 
Navy - Taille M 
 
5164/HOODIE/NAVY/S 
Sweat à Capuche DriftShop Oxford 
Navy - Taille S 
 
5167/HOODIE/NAVY/XL 
Sweat à Capuche DriftShop Oxford 
Navy - Taille XL 
 
5163/HOODIE/NAVY/XS 
Sweat à Capuche DriftShop Oxford 
Navy - Taille XS 
 
5168/HOODIE/NAVY/XXL 
Sweat à Capuche DriftShop Oxford 
Navy - Taille XXL 
 
5169/HOODIE/NAVY/XXXL 
Sweat à Capuche DriftShop Oxford 
Navy - Taille XXXL 
 
5173/HOODIE/PEACH/L 
Sweat à Capuche DriftShop Peach 
Perfect - Taille L 
 
5172/HOODIE/PEACH/M 
Sweat à Capuche DriftShop Peach 
Perfect - Taille M 
 
5171/HOODIE/PEACH/S 
Sweat à Capuche DriftShop Peach 
Perfect - Taille S 
 
5174/HOODIE/PEACH/XL 
Sweat à Capuche DriftShop Peach 
Perfect - Taille XL 
 
5170/HOODIE/PEACH/XS 
Sweat à Capuche DriftShop Peach 
Perfect - Taille XS 
 
5175/HOODIE/PEACH/XXL 
Sweat à Capuche DriftShop Peach 
Perfect - Taille XXL 
 
5176/HOODIE/PEACH/XXXL 
Sweat à Capuche DriftShop Peach 
Perfect - Taille XXXL 
 
5180/HOODIE/PEPPER/L 
Sweat à Capuche DriftShop 
Peppermint - Taille L 
 
5179/HOODIE/PEPPER/M 
Sweat à Capuche DriftShop 
Peppermint - Taille M 
 
5178/HOODIE/PEPPER/S 
Sweat à Capuche DriftShop 
Peppermint - Taille S 
 



5181/HOODIE/PEPPER/XL 
Sweat à Capuche DriftShop 
Peppermint - Taille XL 
 
5177/HOODIE/PEPPER/XS 
Sweat à Capuche DriftShop 
Peppermint - Taille XS 
 
5182/HOODIE/PEPPER/XXL 
Sweat à Capuche DriftShop 
Peppermint - Taille XXL 
 
5183/HOODIE/PEPPER/XXXL 
Sweat à Capuche DriftShop 
Peppermint - Taille XXXL 
 
5159/HOODIE/RED/L 
Sweat à Capuche DriftShop Red 
Hot Chili - Taille L 
 
5158/HOODIE/RED/M 
Sweat à Capuche DriftShop Red 
Hot Chili - Taille M 
 
5157/HOODIE/RED/S 
Sweat à Capuche DriftShop Red 
Hot Chili - Taille S 
 
5160/HOODIE/RED/XL 
Sweat à Capuche DriftShop Red 
Hot Chili - Taille XL 
 
5156/HOODIE/RED/XS 
Sweat à Capuche DriftShop Red 
Hot Chili - Taille XS 
 
5161/HOODIE/RED/XXL 
Sweat à Capuche DriftShop Red 
Hot Chili - Taille XXL 
 
5162/HOODIE/RED/XXXL 
Sweat à Capuche DriftShop Red 
Hot Chili - Taille XXXL 
 
DS_LGHTN_HOODIE_CKSC_BLK
_XS 
Sweat à Capuche DriftShop X 
Lighton CKSC - Taille XS 
 
MGTOM014-L 
Sweat à Capuche Mini GT X Liberty 
Walk - Taille L 
 
MGTOM014-M 
Sweat à Capuche Mini GT X Liberty 
Walk - Taille M 
 
MGTOM014-S 
Sweat à Capuche Mini GT X Liberty 
Walk - Taille S 
 
MGTOM014-XL 
Sweat à Capuche Mini GT X Liberty 
Walk - Taille XL 
 
5113/COM/SWZ/1/DS/L 
Sweat Zippé DriftShop - Taille L 
 
5112/COM/SWZ/1/DS/M 
Sweat Zippé DriftShop - Taille M 
 
5111/COM/SWZ/1/DS/S 

Sweat Zippé DriftShop - Taille S 
 
5114/COM/SWZ/1/DS/XL 
Sweat Zippé DriftShop - Taille XL 
 
5110/COM/SWZ/1/DS/XS 
Sweat Zippé DriftShop - Taille XS 
 
5115/COM/SWZ/1/DS/XXL 
Sweat Zippé DriftShop - Taille XXL 
 
5140/DS/KID/HOOD/COLORS/10Y/
NRO 
Sweat Zippé DriftShop Colors - 10 
ans 
 
5141/DS/KID/HOOD/COLORS/12Y/
NRO 
Sweat Zippé DriftShop Colors - 12 
ans 
 
5137/DS/KID/HOOD/COLORS/4Y/N
RO 
Sweat Zippé DriftShop Colors - 4 
ans 
 
5138/DS/KID/HOOD/COLORS/6Y/N
RO 
Sweat Zippé DriftShop Colors - 6 
ans 
 
5139/DS/KID/HOOD/COLORS/8Y/N
RO 
Sweat Zippé DriftShop Colors - 8 
ans 
 
5136/COM/SWZ/DSCOLORS/S/NR
O 
Sweat Zippé DriftShop Colors - 
Taille S 
 
5135/COM/SWZ/DSCOLORS/XS/N
RO 
Sweat Zippé DriftShop Colors - 
Taille XS 
 
KK0-4006-071 
Coudières OMP 
 
002093AZ1S 
Gants de Mécanicien Sparco 
Meca-3 Bleus, Taille S 
 
002093NRGF1S 
Gants de Mécanicien Sparco 
Meca-3 Noirs & Jaune Fluo, Taille S 
 
0012B341BIVD/NRO 
Chaussures Sparco S-Time 
Blanches & Vertes, Taille 41 
 
01290NR3839 
Chaussettes Gaming Sparco 
Hyperspeed - Noires & Rouges - 
Taille 38/39 
 
MSOPRWHT3839 
Chaussettes Momo Pro, Blanches, 
Taille 38-39 
 
S01098S3MRR 

Fourreaux Sparco Martini Racing 
pour Harnais 3" - Rouge 
 
BPHO-1000 
Plaquettes de Frein Aisin Réf. 
BPHO-1000 
 
IE0-0776-A01-020-L 
Chaussettes OMP Tecnica EVO 
Blanches, Taille L (46-50) 
 
KK0-0008-071-M 
Surchaussures Anti-pluie OMP, 
Taille M 
 
001787BI3L/NRO 
Shorty Sparco, Taille L 
 
0032RJ02RS25/NRO 
Coussinets de Joues pour Casque 
Jet Sparco - Rouges - 25 mm 
 
0032RF02NR25/NRO 
Coussinets de Joues pour Casque 
Intégral Sparco - Noirs - 25 mm 
 
0032RF02NR40/NRO 
Coussinets de Joues pour Casque 
Intégral Sparco - Noirs - 40 mm 
 
KB0-2750-A01-231-XS 
Gants Karting OMP KS-4 Verts Fluo 
/ Noirs, Taille XS 
 
00208211BM 
Gants en Laine Sparco Sportdrive, 
Taille 11 
 
00208212BM 
Gants en Laine Sparco Sportdrive, 
Taille 12 
 
6-01-G2 
Manomètre de Pression d'Essence 
Standard Deatschwerks, Fond Bleu 
 
KB0-2743-B01-060-S 
Gants Karting OMP KS-3 Rouges / 
Noirs, Taille S 
 
5131/DOUD-L 
Doudoune Sans Manches DriftShop 
- Taille L 
 
5130/DOUD-M 
Doudoune Sans Manches DriftShop 
- Taille M 
 
5129/DOUD-S 
Doudoune Sans Manches DriftShop 
- Taille S 
 
5132/DOUD-XL 
Doudoune Sans Manches DriftShop 
- Taille XL 
 
5133/DOUD-2XL 
Doudoune Sans Manches DriftShop 
- Taille XXL 
 
5134/DOUD-3XL 



Doudoune Sans Manches DriftShop 
- Taille XXXL 
 
112/HT-AUS-HD-ESSENTIAL-BLAC
K-L/NRO 
Sweat à Capuche HardTuned 
Essential Noir - Taille L 
 
110/HT-AUS-HD-ESSENTIAL-BLAC
K-S/NRO 
Sweat à Capuche HardTuned 
Essential Noir - Taille S 
 
107/HT-AUS-HD-ESSENTIAL-RED-
L/NRO 
Sweat à Capuche HardTuned 
Essential Rouge - Taille L 
 
105/HT-AUS-HD-ESSENTIAL-RED-
S/NRO 
Sweat à Capuche HardTuned 
Essential Rouge - Taille S 
 
BML0006S0C0100L 
T-Shirt Sparco Gulf Bleu Céleste, 
Taille L 
 
BML0006S0C010XL 
T-Shirt Sparco Gulf Bleu Céleste, 
Taille XL 
 
BML0007D0W0100L 
T-Shirt Top Stripes Sparco Martini 
Racing Blanc, Taille L 
 
BML0007D0W010XL 
T-Shirt Top Stripes Sparco Martini 
Racing Blanc, Taille XL 
 
BML0007D0N0200L 
T-Shirt Top Stripes Sparco Martini 
Racing Bleu Marine, Taille L 
 
BML0007D0N0200M 
T-Shirt Top Stripes Sparco Martini 
Racing Bleu Marine, Taille M 
 
BML0007D0N020XL 
T-Shirt Top Stripes Sparco Martini 
Racing Bleu Marine, Taille XL 
 
KB0-2739-A01-071-XL 
Gants Karting OMP RAIN K Noirs, 
Taille XL 
 
001522BI1012 
Chaussettes Sparco RW-7 
Blanches, Taille 38-39 
 
001522BI1212 
Chaussettes Sparco RW-7 
Blanches, Taille 46 
 
001522NR1212 
Chaussettes Sparco RW-7 Noires, 
Taille 46 
 
002431SN 
Surchaussures Sparco Rally, Taille 
S 
 
KB0-2743-B01-059-L 

Gants Karting OMP KS-3 Jaunes, 
Taille L 
 
KB0-2743-B01-059-M 
Gants Karting OMP KS-3 Jaunes, 
Taille M 
 
KB0-2743-B01-059-S 
Gants Karting OMP KS-3 Jaunes, 
Taille S 
 
KB0-2743-B01-059-XL 
Gants Karting OMP KS-3 Jaunes, 
Taille XL 
 
KB0-2743-B01-175-L 
Gants Karting OMP KS-3 Noirs / 
Bleus / Blancs, Taille L 
 
KB0-2743-B01-096-L 
Gants Karting OMP KS-3 Orange / 
Noirs, Taille L 
 
KB0-2743-B01-060-XL 
Gants Karting OMP KS-3 Rouges / 
Noirs, Taille XL 
 
01316RS2M 
Sweat à Capuche Sparco Frame 
Femme Rouge, Taille M 
 
01318BI5XXL 
Sweat à Capuche Sparco Original, 
Taille XXL 
 
KK0-4001-071-XS 
Protège-Côtes OMP, Taille XS 
 
002393130 
Imperméable Karting Sparco Evo 
Enfant, Taille 130 cm 
 
00129241AZBI/NRO 
Chaussures Sparco S-Lane Bleues 
& Blanches - Taille 41 
 
00129241BMGI/NRO 
Chaussures Sparco S-Lane Jaunes 
& Grises - Taille 41 
 
00209508NRAZ 
Gants Gaming Sparco Hypergrip+ 
Bleus - Taille 8 
 
002095.08.NRFG 
Gants Gaming Sparco Hypergrip+ 
Jaunes - Taille 8 
 
002095.09.NRFG 
Gants Gaming Sparco Hypergrip+ 
Jaunes - Taille 9 
 
00209508NRRS 
Gants Gaming Sparco Hypergrip+ 
Noirs - Taille 8 
 
002095.08.NRVF 
Gants Gaming Sparco Hypergrip+ 
Verts - Taille 8 
 
GLN500/XL/NRO 
Gants DriftShop, Taille XL (12) 

 
GLN500/XS 
Gants DriftShop, Taille XS (8) 
 
SOFTNEWF-L 
Softshell DriftShop - Femme - Taille 
L 
 
SOFTNEWF-M 
Softshell DriftShop - Femme - Taille 
M 
 
SOFTNEWF-S 
Softshell DriftShop - Femme - Taille 
S 
 
SOFTNEWF-XL 
Softshell DriftShop - Femme - Taille 
XL 
 
SOFTNEWF-XS 
Softshell DriftShop - Femme - Taille 
XS 
 
SOFTNEWF-2XL 
Softshell DriftShop - Femme - Taille 
XXL 
 
SOFTNEWM-L 
Softshell DriftShop - Homme - Taille 
L 
 
SOFTNEWM-M 
Softshell DriftShop - Homme - Taille 
M 
 
SOFTNEWM-S 
Softshell DriftShop - Homme - Taille 
S 
 
SOFTNEWM-XL 
Softshell DriftShop - Homme - Taille 
XL 
 
SOFTNEWM-2XL 
Softshell DriftShop - Homme - Taille 
XXL 
 
SOFTNEWM-3XL 
Softshell DriftShop - Homme - Taille 
XXXL 
 
KE0-3021-B01-071-XXL 
T-Shirt KS Winter Karting OMP, Noir, 
Taille XXL 
 
QM-020 
Emetteur d'Embrayage Aisin Réf. 
QM-020 
 
00136613RS 
Gants Sparco Land Rouges, Taille 
13 
 
00244541NRNR 
Bottes de Pluie Sparco, Taille 41 
 
001784PBO4LXL/NRO 
Caleçon Sparco RW-10 Blanc, Taille 
L-XL 
 
NB0-1579-A01-041-48 



Combinaison Mécanicien OMP 
Summer Bleue Roi, Taille 48 
 
NB0-1579-A01-041-58 
Combinaison Mécanicien OMP 
Summer Bleue Roi, Taille 58 
 
NB0-1579-A01-061-54 
Combinaison Mécanicien OMP 
Summer Rouge, Taille 54 
 
NB0-1579-A01-061-60 
Combinaison Mécanicien OMP 
Summer Rouge, Taille 60 
 
S01276MRRS2M/NRO 
Polo Brodé Sparco Martini Racing 
Rouge, Taille M 
 
BTN400/37 
Bottines DriftShop, Pointure 37 
(FIA) 
 
GLN600/XS/NRO 
Gants DriftShop Evo, Taille XS (8) 
 
GLN600/XXL/NRO 
Gants DriftShop Evo, Taille XXL 
(13) 
 
MIC-1718-125-4-W 
Lot de 4 Flancs Blancs - Pour pneus 
de 20" (Ø56.5-59.7 cm) 
 
MIC-1416-125-4-W 
Lot de 4 logos Michelin - Pour 
pneus de 14" à 16" 
 
YOKOHAMA-1718-125-4-W 
Lot de 4 logos Toyo Tires - Pour 
pneus de 17" à 19" 
 
TOYTIR-1416-125-4-W 
Lot de 4 logos Toyo Tires Proxes - 
Pour pneus de 14" à 16" 
 
TOYTIR-1718-125-4-W 
Lot de 4 logos Yokohama - Pour 
pneus de 14" à 16" 
 
TOYPRO-1718-125-4-W 
Lot de 8 logos Michelin - Pour 
pneus de 14" à 16" 
 
TOYPRO-1416-125-4-W 
Lot de 8 logos Toyo Tires - Pour 
pneus de 14" à 16" 
 
YOKOHAMA-1416-125-4-W 
Lot de 8 logos Toyo Tires - Pour 
pneus de 17" à 19" 
 
MIC-1416-125-8-W 
Lot de 8 logos Yokohama - Pour 
pneus de 14" à 16" 
 
MIC-1718-125-8-W 
Lot de 8 logos Michelin - Pour 
pneus de 17" à 19" 
 
TOYTIR-1416-125-8-W 

Lot de 8 logos Toyo Tires - Pour 
pneus de 14" à 16" 
 
TOYTIR-1718-125-8-W 
Lot de 8 logos Toyo Tires - Pour 
pneus de 17" à 19" 
 
WHTWLL-14-125-4-W 
Lot de 4 Flancs Blancs - Pour pneus 
de 14" (Ø41.3-44.5 cm) 
 
WHTWLL-15-125-4-W 
Lot de 4 Flancs Blancs - Pour pneus 
de 15" (Ø43.8-47.0 cm) 
 
WHTWLL-16-125-4-W 
Lot de 4 Flancs Blancs - Pour pneus 
de 16" (Ø46.4-49.5 cm) 
 
WHTWLL-17-125-4-W 
Lot de 4 Flancs Blancs - Pour pneus 
de 17" (Ø48.9-52.1 cm) 
 
WHTWLL-18-125-4-W 
Lot de 4 Flancs Blancs - Pour pneus 
de 18" (Ø51.4-54.6 cm) 
 
WHTWLL-19-125-4-W 
Lot de 4 Flancs Blancs - Pour pneus 
de 19" (Ø54.0-57.2 cm) 
 
WHTWLL-20-125-4-W 
Lot de 4 Flancs Blancs - Pour pneus 
de 20" (Ø56.5-59.7 cm) 
 
YOKOHAMA-1416-125-8-W 
Lot de 8 logos Yokohama - Pour 
pneus de 14" à 16" 
 
YOKOHAMA-1718-125-8-W 
Lot de 8 logos Yokohama - Pour 
pneus de 17" à 19" 
 
013035MRBI1S 
Polo Brodé Sparco Martini Racing 
Femme Blanc, Taille S 
 
BT-127 
Butée d'Embrayage Aisin Réf. 
BT-127 
 
07537MR41BMRS/NRO 
Chaussures Sparco Indy S3S SR 
Martini Racing, Taille 41 
 
001561NR3L 
Genouillères Sparco Race Noires, 
Taille L 
 
001561NR2M 
Genouillères Sparco Race Noires, 
Taille M 
 
BML0009D0W0100M 
Polo à Poche Sparco Martini Racing 
Blanc, Taille M 
 
BML0009D0N0200L 
Polo à Poche Sparco Martini Racing 
Bleu Marine, Taille L 
 
BML0009D0N020XL 

Polo à Poche Sparco Martini Racing 
Bleu Marine, Taille XL 
 
BML0004S0C0100L 
Polo Piquet à Poche Sparco Gulf 
Bleu Céleste, Taille L 
 
BML0004S0C010XL 
Polo Piquet à Poche Sparco Gulf 
Bleu Céleste, Taille XL 
 
BML0003S0C0100L 
Polo Piquet Sparco Gulf Bleu 
Céleste, Taille L 
 
BML0003S0C0100M 
Polo Piquet Sparco Gulf Bleu 
Céleste, Taille M 
 
BML0003S0C010XL 
Polo Piquet Sparco Gulf Bleu 
Céleste, Taille XL 
 
00121641NR 
Chaussures de Mécanicien Sparco 
MX-Race Noires, Taille 41 
 
OD0-1960-AL825/NRO 
Moyeu de Volant OMP (Réf. 
OD0-1960-AL825) 
 
016443NRNR 
Sac de Sport Sparco Dakar - Noir - 
Taille S 
 
016443NRAZ 
Sac de Sport Sparco Dakar - Noir & 
Bleu - Taille S 
 
016443NRRS 
Sac de Sport Sparco Dakar - Noir & 
Rouge - Taille S 
 
IB0-0777-A01-073-S/DIS 
Gants OMP Sport Noirs / Rouges - 
Taille S 
 
IB0-0777-A01-073-XS/DIS 
Gants OMP Sport Noirs / Rouges - 
Taille XS 
 
002020AZ5XXL 
Combinaison de Mécanicien Sparco 
MS-4 Bleue, Taille XXL 
 
002020GR2M 
Combinaison de Mécanicien Sparco 
MS-4 Grise, Taille M 
 
002020GR1S 
Combinaison de Mécanicien Sparco 
MS-4 Grise, Taille S 
 
002020GR4XL 
Combinaison de Mécanicien Sparco 
MS-4 Grise, Taille XL 
 
00136612EB 
Gants Sparco Land Bleus, Taille 12 
 
00136613EB 
Gants Sparco Land Bleus, Taille 13 



 
00136608GF 
Gants Sparco Land Jaunes, Taille 8 
 
00136313RS/DIS 
Gants Sparco Land Rouges, Taille 
13 
 
OD0-1960-NI307 
Moyeu de Volant OMP (Réf. 
OD0-1960-NI307) 
 
00239T1E120 
Combinaison de Pluie Karting 
Sparco T-1 Evo Enfant, Taille 120 
cm 
 
00239T1E150 
Combinaison de Pluie Karting 
Sparco T-1 Evo Enfant, Taille 150 
cm 
 
NB0-1580-B01-071-48 
Combinaison Mécanicien OMP 
Blast Evo Noire, Taille 48 
 
PV-SGS-13-0045 
Pit Viper "The Absolute Freedom 
Polarized | Double Wide" - Lunettes 
de Soleil 
 
PV-SGS-13-0055 
Pit Viper "The Absolute Liberty 
Polarized | Double Wide" - Lunettes 
de Soleil 
 
PV-SGS-13-0047 
Pit Viper "The Leonardo Polarized | 
Double Wide" - Lunettes de Soleil 
 
PV-SGS-11-0006 
Pit Viper "The Monster Bull 
Polarized | Single Wide" - Lunettes 
de Soleil 
 
S01313MRBM2M/NRO 
Gilet Coupe-Vent Sparco Martini 
Racing Replica Bleu, Taille M 
 
00136712EB 
Gants Sparco Land+ Bleus, Taille 
12 
 
00136713EB 
Gants Sparco Land+ Bleus, Taille 
13 
 
00136212RS 
Gants Sparco Land+ Rouges - Taille 
12 
 
00136208RS 
Gants Sparco Land+ Rouges - Taille 
8 
 
00136711RS 
Gants Sparco Land+ Rouges, Taille 
11 
 
KC0-0826-A01-178-44 
Bottines Karting OMP KS-3 Noires / 
Jaunes Fluo, Taille 44 

 
KC0-0826-A01-073-38 
Bottines Karting OMP KS-3 Noires / 
Rouges, Taille 38 
 
KC0-0826-A01-071-41 
Bottines Karting OMP KS-3 Noires, 
Taille 41 
 
KC0-0826-A01-071-44 
Bottines Karting OMP KS-3 Noires, 
Taille 44 
 
KC0-0826-A01-060-32 
Bottines Karting OMP KS-3 Rouges 
/ Noires, Taille 32 
 
KA0-1719-AK1-041-120 
Combinaison Karting OMP 
Summer-K Bleue Roi, Taille 120 
 
00126941BMBI 
Bottines Karting Sparco K-Pole 
Bleues & Blanches, Taille 41 
 
00126941NRAZ 
Bottines Karting Sparco K-Pole 
Noires & Bleu Clair, Taille 41 
 
00126943NRAZ 
Bottines Karting Sparco K-Pole 
Noires & Bleu Clair, Taille 43 
 
00126937NRGF 
Bottines Karting Sparco K-Pole 
Noires & Jaune Fluo, Taille 37 
 
00126939NRGF 
Bottines Karting Sparco K-Pole 
Noires & Jaune Fluo, Taille 39 
 
00126941NRGF 
Bottines Karting Sparco K-Pole 
Noires & Jaune Fluo, Taille 41 
 
00126945NRGF 
Bottines Karting Sparco K-Pole 
Noires & Jaune Fluo, Taille 45 
 
00126937NRNR/NRO 
Bottines Karting Sparco K-Pole 
Noires & Noires, Taille 37 
 
00126938NRNR 
Bottines Karting Sparco K-Pole 
Noires & Noires, Taille 38 
 
00126941NRNR 
Bottines Karting Sparco K-Pole 
Noires & Noires, Taille 41 
 
OD0-1960-SU929 
Moyeu de Volant OMP (Réf. 
OD0-1960-SU929) 
 
00499034SX 
Support de Siège Baquet Réf. 
00499034SX (Gauche, Homologué 
FIA) 
 
NB0-1580-B01-082-62 

Combinaison Mécanicien OMP 
Blast Evo Anthracite, Taille 62 
 
NB0-1580-B01-071-46 
Combinaison Mécanicien OMP 
Blast Evo Noire, Taille 46 
 
NB0-1580-B01-071-50 
Combinaison Mécanicien OMP 
Blast Evo Noire, Taille 50 
 
NB0-1580-B01-071-52 
Combinaison Mécanicien OMP 
Blast Evo Noire, Taille 52 
 
NB0-1580-B01-071-54 
Combinaison Mécanicien OMP 
Blast Evo Noire, Taille 54 
 
NB0-1580-B01-071-62 
Combinaison Mécanicien OMP 
Blast Evo Noire, Taille 62 
 
PV-SGS-13-0211 
Pit Viper "The Basketball Team 
Polarized | Double Wide" - Lunettes 
de Soleil 
 
PV-SGS-11-0204 
Pit Viper "The Basketball Team 
Polarized | Single Wide" - Lunettes 
de Soleil 
 
PV-SGS-13-0213 
Pit Viper "The Leisurecraft Polarized 
| Double Wide" - Lunettes de Soleil 
 
0012A7MR36BM 
Chaussures Sparco S-Drive Martini 
Racing, Taille 36 
 
SCAPSTOPNER38 
Chaussures Mécanicien Momo Pit 
Stop, Noires, Taille 38 (FIA) 
 
SCAPSTOPNER39 
Chaussures Mécanicien Momo Pit 
Stop, Noires, Taille 39 (FIA) 
 
SCAPSTOPNER40 
Chaussures Mécanicien Momo Pit 
Stop, Noires, Taille 40 (FIA) 
 
SCAPSTOPNER41 
Chaussures Mécanicien Momo Pit 
Stop, Noires, Taille 41 (FIA) 
 
SCAPSTOPNER42 
Chaussures Mécanicien Momo Pit 
Stop, Noires, Taille 42 (FIA) 
 
SCAPSTOPNER43 
Chaussures Mécanicien Momo Pit 
Stop, Noires, Taille 43 (FIA) 
 
SCAPSTOPNER44 
Chaussures Mécanicien Momo Pit 
Stop, Noires, Taille 44 (FIA) 
 
SCAPSTOPNER45 
Chaussures Mécanicien Momo Pit 
Stop, Noires, Taille 45 (FIA) 



 
SCAPSTOPNER46 
Chaussures Mécanicien Momo Pit 
Stop, Noires, Taille 46 (FIA) 
 
MMHOSE-MUS-05BK 
Durites de Radiateur d'Eau 
Mishimoto pour Ford Mustang V8 - 
Noires 
 
002343NREBS 
Combinaison Karting Sparco Rookie 
Noire & Bleu Electrique, Taille S 
 
002343NREBXXL 
Combinaison Karting Sparco Rookie 
Noire & Bleu Electrique, Taille XXL 
 
002343NRGFS 
Combinaison Karting Sparco Rookie 
Noire & Jaune Fluo, Taille S 
 
002343NRGFXXL/NRO 
Combinaison Karting Sparco Rookie 
Noire & Jaune Fluo, Taille XXL 
 
002343NRRSM 
Combinaison Karting Sparco Rookie 
Noire & Rouge, Taille M 
 
002343NRRSS 
Combinaison Karting Sparco Rookie 
Noire & Rouge, Taille S 
 
002343NRRSXS 
Combinaison Karting Sparco Rookie 
Noire & Rouge, Taille XS 
 
MLJPRWHTXL2X 
Caleçon Momo Pro, Blanc, Taille 
XL-2XL 
 
MLJPRBLK0XSS 
Caleçon Momo Pro, Noir, Taille 
XS-S 
 
BMF0012S0C0100M 
Sweat à Capuche Sparco Gulf Bleu 
Céleste, Taille M 
 
BMF0012S0C010XL 
Sweat à Capuche Sparco Gulf Bleu 
Céleste, Taille XL 
 
013037MRBMBI3L 
Sweat Zippé Mi-Hauteur Sparco 
Martini Racing Bleu & Blanc, Taille L 
 
013037MRBMBI2M 
Sweat Zippé Mi-Hauteur Sparco 
Martini Racing Bleu & Blanc, Taille 
M 
 
OD0-1960-HO980 
Moyeu de Volant OMP (Réf. 
OD0-1960-HO980) 
 
MMHOSE-E36-92IBBK 
Durite d'Admission Mishimoto pour 
BMW E36 (325 / 328 / M3 US) - 
Noire 
 

MMHOSE-MIA-94BL 
Durites de Radiateur d'Eau 
Mishimoto pour Mazda MX-5 NA - 
Bleues 
 
MMHOSE-MIA-90RD 
Durites de Radiateur d'Eau 
Mishimoto pour Mazda MX-5 NA - 
Rouges 
 
S01313MRRS4XL/NRO 
Gilet Coupe-Vent Sparco Martini 
Racing Replica Rouge, Taille XL 
 
00634-001 
Lame Avant Origin Labo Style TRD 
pour Toyota Prius ZVW50 
 
YA0893/NRO 
Système de Refroidissement 
Supérieur Casque Stilo ST5 XS-L 
(pour Connecteur YA0895 ou 
YA0896, Réf : YA0893) 
 
004990681DX 
Support de Siège Baquet Réf. 
004990681DX (Droite, Homologué 
FIA) 
 
GUPERFOWHT13 
Gants Momo Performance, Blanc, 
Taille 13 
 
GUPERFOWHT08 
Gants Momo Performance, Blanc, 
Taille 08 
 
GUPERFOWHT11 
Gants Momo Performance, Blanc, 
Taille 11 
 
GUPERFOWHT12 
Gants Momo Performance, Blanc, 
Taille 12 
 
GUPERFONNV09 
Gants Momo Performance, Bleu 
Nuit, Taille 09 
 
GUPERFONNV12 
Gants Momo Performance, Bleu 
Nuit, Taille 12 
 
GUPERFONNV13 
Gants Momo Performance, Bleu 
Nuit, Taille 13 
 
GUPERFOBLK08 
Gants Momo Performance, Noirs, 
Taille 08 
 
GUPERFOBLK09 
Gants Momo Performance, Noirs, 
Taille 09 
 
GUPERFOBLK12 
Gants Momo Performance, Noirs, 
Taille 12 
 
GUPERFOBLK13 
Gants Momo Performance, Noirs, 
Taille 13 

 
GUPERFORED08 
Gants Momo Performance, Rouge, 
Taille 08 
 
GUPERFORED11 
Gants Momo Performance, Rouge, 
Taille 11 
 
GUPERFORED13 
Gants Momo Performance, Rouge, 
Taille 13 
 
SC0-0616-A01-099-S 
Casque OMP Circuit EVO 2 Jaune 
Fluo, Taille S 
 
SC0-0616-A01-170-S 
Casque OMP Circuit EVO 2 Noir, 
Taille S 
 
KB0-2745-A01-071-L 
Gants Karting OMP ARP Noirs, 
Taille L 
 
KB0-2745-A01-071-S 
Gants Karting OMP ARP Noirs, 
Taille S 
 
KB0-2745-A01-071-XL 
Gants Karting OMP ARP Noirs, 
Taille XL 
 
NV9612Z-50 
Barre de LED Super Laser 50" / 127 
cm - 32 Modules 
 
00129538NRRS 
Bottines Sparco Slalom Noires & 
Rouges, Taille 38 
 
00129536NR 
Bottines Sparco Slalom Noires, 
Taille 36 
 
00129537NR 
Bottines Sparco Slalom Noires, 
Taille 37 
 
00129538NR 
Bottines Sparco Slalom Noires, 
Taille 38 
 
00129539NR 
Bottines Sparco Slalom Noires, 
Taille 39 
 
002402K120 
Gilet Karting Sparco SJ Pro K-3 
Enfant, Taille 120 cm 
 
S00136310MRBM 
Gants Sparco Land Martini Racing 
Bleu Marine, Taille 10 
 
S00136311MRRS 
Gants Sparco Land Martini Racing 
Rouge, Taille 11 
 
2010001/NRO 
Visière Bell SE03 3MM DSAF 
Transparente - Ref. 2010001 



 
2010462/NRO 
Visière Bell SE06 3MM AS/AF 
Fumée - Ref. 2010462 
 
HD0-0870-R/NRO 
Support de Siège Baquet OMP Réf. 
HD0-0870-R (Droite) 
 
IC0-0829-A01-073-39 
Bottines OMP Sport Noires / 
Rouges, Taille 39 
 
001781PBO5XLXXL 
Caleçon Sparco RW-7 Blanc, Taille 
XL/XXL 
 
MHCPRWHT0XSS 
T-Shirt à Col Haut Momo Pro, Blanc, 
Taille XS-S 
 
MHCPRBLK0XSS 
T-Shirt à Col Haut Momo Pro, Noir, 
Taille XS-S 
 
00127437BRFX/NRO 
Bottines Sparco Slalom+ Bleues, 
Taille 37 (MY24) 
 
00127438BRFX 
Bottines Sparco Slalom+ Bleues, 
Taille 38 (MY24) 
 
00127442RS 
Bottines Sparco Slalom+ Rouges, 
Taille 42 (MY24) 
 
00131609RSNR 
Gants Sparco Lap Rouges, Taille 9 
 
MA0-1758/DIS 
Barre Anti-Rapprochement OMP 
Acier, Supérieur Avant (Réf : 
MA0-1758) 
 
BRB0001B0N05040 
Bottines Sparco Slalom+ Bleues, 
Taille 40 
 
BRB0001B0N05041 
Bottines Sparco Slalom+ Bleues, 
Taille 41 
 
BRB0001B0N05045 
Bottines Sparco Slalom+ Bleues, 
Taille 45 
 
BRB0001B0K01041 
Bottines Sparco Slalom+ Noires, 
Taille 41 
 
BRB0001B0R01040 
Bottines Sparco Slalom+ Rouges, 
Taille 40 
 
BRB0001B0R01041 
Bottines Sparco Slalom+ Rouges, 
Taille 41 
 
BRB0001B0R01045 
Bottines Sparco Slalom+ Rouges, 
Taille 45 

 
55-011280/NRO 
Visière Arai GP-6 & SK-6 Standard 
Transparente - Ref. 55-011280 
 
GUCOPROWHT08 
Gants Momo Corsa Pro, Blanc, 
Taille 08 
 
GUCOPROWHT09 
Gants Momo Corsa Pro, Blanc, 
Taille 09 
 
GUCOPROWHT11 
Gants Momo Corsa Pro, Blanc, 
Taille 11 
 
GUCOPROWHT12 
Gants Momo Corsa Pro, Blanc, 
Taille 12 
 
GUCOPROWHT13 
Gants Momo Corsa Pro, Blanc, 
Taille 13 
 
GUCOPRONNV09 
Gants Momo Corsa Pro, Bleu Nuit, 
Taille 09 
 
GUCOPRONNV10 
Gants Momo Corsa Pro, Bleu Nuit, 
Taille 10 
 
GUCOPRONNV12 
Gants Momo Corsa Pro, Bleu Nuit, 
Taille 12 
 
GUCOPRONNV13 
Gants Momo Corsa Pro, Bleu Nuit, 
Taille 13 
 
GUCOPROBLK08 
Gants Momo Corsa Pro, Noirs, 
Taille 08 
 
GUCOPROBLK12 
Gants Momo Corsa Pro, Noirs, 
Taille 12 
 
GUCOPROBLK13 
Gants Momo Corsa Pro, Noirs, 
Taille 13 
 
GUCOPRORED08 
Gants Momo Corsa Pro, Rouge, 
Taille 08 
 
GUCOPRORED09 
Gants Momo Corsa Pro, Rouge, 
Taille 09 
 
GUCOPRORED10 
Gants Momo Corsa Pro, Rouge, 
Taille 10 
 
GUCOPRORED11 
Gants Momo Corsa Pro, Rouge, 
Taille 11 
 
GUCOPRORED12 
Gants Momo Corsa Pro, Rouge, 
Taille 12 

 
GUCOPRORED13 
Gants Momo Corsa Pro, Rouge, 
Taille 13 
 
C4260_080/1650 
Epaisseur 2.03 mm - Alésage 93 
mm - MLS (Réf. C4260-080) 
 
KC0-0815-A01-244-40 
Bottines Karting OMP KS-1 Bleues 
Navy / Bleues Cyan, Taille 40 
 
KC0-0815-A01-070-48 
Bottines Karting OMP KS-1 Noires, 
Taille 48 
 
4076RC5 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4076RC5 
 
001780MBO1XSS 
T-Shirt Sparco RW-7 Blanc, Taille 
XS-S 
 
STOLAR_E36GITUWA_03 
Bas de Caisse StolarWorks Kawaii 
pour BMW E36 
 
IE0-0795-A01-020-M 
T-Shirt OMP Tecnica EVO Blanc, 
Taille M 
 
IE0-0795-A01-020-XXL 
T-Shirt OMP Tecnica EVO Blanc, 
Taille XXL 
 
IE0-0795-A01-071-L 
T-Shirt OMP Tecnica EVO Noir, 
Taille L 
 
IE0-0795-A01-071-M 
T-Shirt OMP Tecnica EVO Noir, 
Taille M 
 
IE0-0795-A01-071-XXL 
T-Shirt OMP Tecnica EVO Noir, 
Taille XXL 
 
IB0-0770-A01-071-L/DIS 
Gants OMP ONE-S Noirs - Taille L 
 
MA0-1823/NRO 
Barre Anti-Rapprochement OMP 
Acier, Supérieure Avant, Ajustable 
(Réf : MA0-1823) 
 
YA0834/NRO 
Système de Refroidissement 
Supérieur Casque Stilo ST5 XS-L 
(sans Ajustement, Connecteur 
Ovale, Réf : YA0834) 
 
0013149BINR 
Gants Sparco Arrow Blancs & 
Rouges, Taille 9 
 
0013148GFNR 
Gants Sparco Arrow Jaunes, Taille 
8 
 
00131410NRBI/DIS 



Gants Sparco Arrow Noirs & Blancs, 
Taille 10 
 
00131412NRBI/DIS 
Gants Sparco Arrow Noirs & Blancs, 
Taille 12 
 
00131410RSNR/DIS 
Gants Sparco Arrow Rouges, Taille 
10 
 
IC0-0824-A01-182-47 
Bottines OMP First Grises / Jaunes 
Fluo, Taille 47 
 
IC0-0824-A01-073-37 
Bottines OMP First Noires / Rouges, 
Taille 37 
 
AE0315 
Kit Micro Stilo / Oreillettes Stilo, 
Prise Radio Stilo Femelle Nexus 4C 
(Réf : AE0315) 
 
15240200R 
Disque d'Embrayage Rigide 4 
Patins Ø200 mm (R-4CX, Réf. 
15240200R) 
 
2010034/NRO 
Visière Bell SE05 3MM DSAF Miroir 
Argentée - Ref. 2010034 
 
2010036/NRO 
Visière Bell SE05 3MM DSAF Miroir 
Bleue - Ref. 2010036 
 
2010035/NRO 
Visière Bell SE05 3MM DSAF Miroir 
Dorée - Ref. 2010035 
 
C4239_027/531/NRO 
Epaisseur 0.68 mm - Alésage 81.5 
mm - MLS (Réf. C4239-027) 
 
C4559_036/1925/NRO 
Epaisseur 0.91 mm - Alésage 85 
mm - MLS (Réf. C4559-036) 
 
C4188_040/487/NRO 
Epaisseur 1 mm - Alésage 84 mm - 
MLS (Réf. C4188-040) 
 
C4341_051/1613 
Epaisseur 1.30 mm - Alésage 100 
mm - MLS (Réf. C4341-051) 
 
C4243_051/1163 
Epaisseur 1.30 mm - Alésage 93 
mm - MLS (Réf. C4243-051) 
 
IE0-0792-A01-020-L 
T-Shirt OMP ONE EVO Blanc, Taille 
L 
 
001786MBO4LXL 
T-Shirt Sparco RW-10 Shield Pro 
Blanc, Taille L/XL 
 
C4367_040/1594 

Epaisseur 1 mm - Alésage 89 mm - 
MLS - 14 vis de culasse (Réf. 
C4367-040) 
 
MA0-1663/NRO 
Barre Anti-Rapprochement OMP 
Acier, Inférieure Arrière (Réf : 
MA0-1663) 
 
002342RSNR120/NRO 
Combinaison Karting Sparco 
Thunder Enfant Rouge & Noire, 
Taille 120 cm 
 
002342RSNRXS/NRO 
Combinaison Karting Sparco 
Thunder Rouge & Noire, Taille XS 
 
1522549R 
Disque d'Embrayage Rigide 5 
Patins Ø228 mm (R-5CX, Réf. 
1522549R) 
 
MA0-1821/NRO 
Barre Anti-Rapprochement OMP 
Acier, Supérieure Avant, Ajustable 
(Réf : MA0-1821) 
 
GUCPANNIVBK08 
Gants Momo Corsa Pro 
Anniversario, Taille 08 
 
GUCPANNIVBK12 
Gants Momo Corsa Pro 
Anniversario, Taille 12 
 
GUCPANNIVBK13 
Gants Momo Corsa Pro 
Anniversario, Taille 13 
 
16U-40-0700-2/NRO 
Lot de 2 injecteurs Deatschwerks 
700 cc/min (réf. 16U-40-0700-2) 
 
152210D 
Mécanisme d'Embrayage Ø210 mm 
(Réf. 152210D) 
 
15240241R 
Disque d'Embrayage Rigide 6 
Patins Ø240 mm (R-6CX, Réf. 
15240241R) 
 
C4122_027/1004 
Epaisseur 0.68 mm - Alésage 80 
mm - MLS (Réf. C4122-027) 
 
C4569_027/1033/NRO 
Epaisseur 0.68 mm - Alésage 85 
mm - MLS (Réf. C4569-027) 
 
SCAPERBLU40F 
Bottines Momo Performance, 
Bleues, Taille 40 (FIA) 
 
SCAPERBLU41F 
Bottines Momo Performance, 
Bleues, Taille 41 (FIA) 
 
SCAPERBLU42F 
Bottines Momo Performance, 
Bleues, Taille 42 (FIA) 

 
SCAPERBLU43F 
Bottines Momo Performance, 
Bleues, Taille 43 (FIA) 
 
SCAPERBLU44F 
Bottines Momo Performance, 
Bleues, Taille 44 (FIA) 
 
SCAPERBLK40F 
Bottines Momo Performance, 
Noires, Taille 40 (FIA) 
 
SCAPERBLK43F 
Bottines Momo Performance, 
Noires, Taille 43 (FIA) 
 
SCAPERBLK44F 
Bottines Momo Performance, 
Noires, Taille 44 (FIA) 
 
SCAPERRED40F 
Bottines Momo Performance, 
Rouges, Taille 40 (FIA) 
 
SCAPERRED41F 
Bottines Momo Performance, 
Rouges, Taille 41 (FIA) 
 
SCAPERRED42F 
Bottines Momo Performance, 
Rouges, Taille 42 (FIA) 
 
SCAPERRED43F 
Bottines Momo Performance, 
Rouges, Taille 43 (FIA) 
 
SCAPERRED44F 
Bottines Momo Performance, 
Rouges, Taille 44 (FIA) 
 
SCACOLBLU40F 
Bottines Momo Corsa Lite, Bleues, 
Taille 40 (FIA) 
 
SCACOLBLU41F 
Bottines Momo Corsa Lite, Bleues, 
Taille 41 (FIA) 
 
SCACOLBLU42F 
Bottines Momo Corsa Lite, Bleues, 
Taille 42 (FIA) 
 
SCACOLBLU43F 
Bottines Momo Corsa Lite, Bleues, 
Taille 43 (FIA) 
 
SCACOLBLU44F 
Bottines Momo Corsa Lite, Bleues, 
Taille 44 (FIA) 
 
SCACOLGRE40F 
Bottines Momo Corsa Lite, Gris, 
Taille 40 (FIA) 
 
SCACOLGRE41F 
Bottines Momo Corsa Lite, Gris, 
Taille 41 (FIA) 
 
SCACOLGRE42F 
Bottines Momo Corsa Lite, Gris, 
Taille 42 (FIA) 



 
SCACOLGRE43F 
Bottines Momo Corsa Lite, Gris, 
Taille 43 (FIA) 
 
SCACOLGRE45F 
Bottines Momo Corsa Lite, Gris, 
Taille 45 (FIA) 
 
SCACOLBLK40F 
Bottines Momo Corsa Lite, Noires, 
Taille 40 (FIA) 
 
SCACOLBLK41F 
Bottines Momo Corsa Lite, Noires, 
Taille 41 (FIA) 
 
SCACOLBLK42F 
Bottines Momo Corsa Lite, Noires, 
Taille 42 (FIA) 
 
SCACOLBLK43F 
Bottines Momo Corsa Lite, Noires, 
Taille 43 (FIA) 
 
SCACOLBLK44F 
Bottines Momo Corsa Lite, Noires, 
Taille 44 (FIA) 
 
SCACOLBLK45F 
Bottines Momo Corsa Lite, Noires, 
Taille 45 (FIA) 
 
SCACOLRED40F 
Bottines Momo Corsa Lite, Rouges, 
Taille 40 (FIA) 
 
SCACOLRED41F 
Bottines Momo Corsa Lite, Rouges, 
Taille 41 (FIA) 
 
SCACOLRED42F 
Bottines Momo Corsa Lite, Rouges, 
Taille 42 (FIA) 
 
SCACOLRED44F 
Bottines Momo Corsa Lite, Rouges, 
Taille 44 (FIA) 
 
55-011621 
Visière Arai GP-7 Anti-Buée Double 
Écran Fumée Claire - Ref. 
55-011621 
 
55-011638 
Visière Arai GP-7 Iridium 
Multicouches Bleu - Ref. 55-011638 
 
2010010/NRO 
Visière Bell SE03 3MM DSAF 
Multicouches Fumée Rouge - Ref. 
2010010 
 
2010012/NRO 
Visière Bell SE03 3MM DSAF 
Multicouches Fumée Verte - Ref. 
2010012 
 
2010090/NRO 
Visière Bell SE07 2MM DSAF 
Multicouches Fumée Rouge - Ref. 
2010090 

 
2010056/NRO 
Visière Bell SE07 3MM DSAF 
Multicouches Fumée Dorée - Ref. 
2010056 
 
YA0269 
Casquette Carbone pour Casque 
Stilo Venti WRC 
 
00634-002-01+00634-002-02 
Lame Arrière Origin Labo Style TRD 
pour Toyota Prius ZVW50 
 
KA0-1734-A01-178-50 
Combinaison Karting OMP KS-3X 
Noire / Jaune Fluo, Taille 50 
 
KA0-1734-A01-178-52 
Combinaison Karting OMP KS-3X 
Noire / Jaune Fluo, Taille 52 
 
KA0-1734-A01-178-54 
Combinaison Karting OMP KS-3X 
Noire / Jaune Fluo, Taille 54 
 
KA0-1734-A01-178-56 
Combinaison Karting OMP KS-3X 
Noire / Jaune Fluo, Taille 56 
 
KA0-1734-A01-073-50 
Combinaison Karting OMP KS-3X 
Noire / Rouge, Taille 50 
 
KA0-1734-A01-073-54 
Combinaison Karting OMP KS-3X 
Noire / Rouge, Taille 54 
 
KA0-1734-A01-073-56 
Combinaison Karting OMP KS-3X 
Noire / Rouge, Taille 56 
 
4140RC5 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4140RC5 
 
FRP3146R 
Plaquettes de Freins Ferodo 
DS3000 (Réf. FRP3146R - Set de 
4) 
 
MA0-1920/NRO 
Barre Anti-Rapprochement OMP 
Acier, Supérieure Avant, Ajustable 
(Réf : MA0-1920) 
 
SC0-0617-A02-170-M/NRO 
Casque OMP Star-J Intercom Noir, 
Taille M 
 
C4499_045/1970 
Epaisseur 1.14 mm - Alésage 97 
mm - MLS (Réf. C4499-045) 
 
00018-003+00018-004/NRO 
00018-003+00018-004/NRO 
 
00027-003+00027-004/NRO 
00027-003+00027-004/NRO 
C4146_060/11/NRO 
Epaisseur 1.52 mm - Alésage 73 
mm - MLS (Réf. C4146-060) 

 
IC0-0828-A01-071-43 
Bottines OMP ONE TT Noires, Taille 
43 
 
4060RC5 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4060RC5 
 
FCP406X 
Plaquettes de Freins Ferodo DS2.11 
(Réf. FCP406X - Set de 4) 
 
JC100_100S/NRO 
Filtre ITG JC-100 mousse sausage 
pour carburateur (sans plaque) 100 
mm 
 
2010416/NRO 
Visière Bell SE077 3MM DSAF 
Miroir Dorée - Ref. 2010416 
 
00127538RSNR/NRO 
Bottines Sparco Skid Rouges, Taille 
38 
 
AP-CP2623-905-PRM115 
Maître-Cylindre Forgé AP Racing 
Ø16.9 mm - Tige M8x1.25 
 
4134RC5 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4134RC5 
 
4171RC5 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4171RC5 
 
8027_STOCK/NRO 
Kit Embrayage Competition Clutch, 
Cannelures Ø26 mm - Réf. 
8027-STOCK 
 
DA0-0204-B01-061 
Harnais 6 Points 3" OMP (FIA, 
Hans) - Rouge - Pull Up (Réf: 
DA0-0204-B01-061) 
 
00027-002/NRO 
00027-002/NRO 
 
00634-003+00634-004 
Bas de Caisse Origin Labo Style 
TRD pour Toyota Prius ZVW50 
 
ST200-04105W/NRO 
Compte-tours Stack ST200 
Clubman - diamètre 80mm 0 / 4 / 10 
500 trs/min Blanc 
 
0012A643NRBI/NRO 
Chaussures de Mécanicien FIA 
Sparco Fast Noires & Blanches, 
Taille 43 
 
BKS0010B0K1200L 
Combinaison Karting Sparco 
Thunder Advanced Noire & Rouge, 
Taille L 
 
001059NRBI5XXL 



Combinaison Sparco One Noire & 
Blanche, Taille XXL 
 
001059NRAZ1S 
Combinaison Sparco One Noire & 
Bleue, Taille S 
 
IB0-0773-A01-020-M 
Gants OMP ONE EVO FX Blancs - 
Taille M 
 
C4330_059/988/NRO 
Epaisseur 1.49 mm - Alésage 93 
mm - CFM-20 - Gauche (Réf. 
C4330-059) 
 
RD5014 
Différentiel Progressif pour Civic 
Type R EP3 / FN2 (K20 - Réf. 
RD5014) 
 
RD5019 
Différentiel Progressif pour Diff. 
R200 (Réf. RD5019) 
 
 
5006W43T20RC5 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 5006W43T20RC5 
 
15260210P 
Disque d'Embrayage Amorti 6 
Ressorts 4 Patins Ø210 mm 
(M6-4CX, Réf. 15260210P) 
 
00028-002/NRO 
00028-002/NRO 
 
4049RC5 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4049RC5 
 
MN17 
MN17 : Front Pipe Décatalysée 
 
15240241P 
Disque d'Embrayage Amorti 6 
Ressorts 6 Patins Ø240 mm 
(M6B-6CX, Réf. 15240241P) 
 
4106RC6 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4106RC6 
 
4191RC6 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4191RC6 
 
5002W48T14RC6 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 5002W48T14RC6 
 
FD58 
FD58 : Front Pipe 
 
AP-CP2623-88-PRM115 
Maître-Cylindre Forgé AP Racing 
Ø14.0 mm - Tige M8x1.25 
 
00018-001/NRO 
00018-001/NRO 
 

00453-001 
00453-001 
 
1521124OR 
Disque d'Embrayage Rigide 4 
Patins Ø240 mm (R-4CX, Réf. 
1521124OR) 
 
4161RC5 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4161RC5 
 
1522612P 
Disque d'Embrayage Amorti 6 
Ressorts 4 Patins Ø228 mm 
(M6A-4CX, Réf. 1522612P) 
 
ARP-201-4301 
Goujons de Culasse ARP - Réf. 
201-4301 
 
IC0-0822-A01-099-41 
Bottines OMP ONE-S Jaunes Fluo, 
Taille 41 
 
IC0-0822-A01-071-40 
Bottines OMP ONE-S Noires, Taille 
40 
 
IC0-0822-A01-071-41 
Bottines OMP ONE-S Noires, Taille 
41 
 
IC0-0822-A01-071-43 
Bottines OMP ONE-S Noires, Taille 
43 
 
IC0-0822-A01-071-44 
Bottines OMP ONE-S Noires, Taille 
44 
 
IC0-0822-A01-061-43 
Bottines OMP ONE-S Rouges, 
Taille 43 
 
IC0-0822-A01-061-40 
Bottines OMP ONE-S Rouges, 
Taille 40 
 
IC0-0822-A01-061-42 
Bottines OMP ONE-S Rouges, 
Taille 42 
 
IC0-0822-A01-061-45 
Bottines OMP ONE-S Rouges, 
Taille 45 
 
IC0-0822-A01-071-45 
Bottines OMP ONE-S Noires, Taille 
45 
 
IC0-0822-A01-099-40 
Bottines OMP ONE-S Jaunes Fluo, 
Taille 40 
 
IC0-0822-A01-099-42 
Bottines OMP ONE-S Jaunes Fluo, 
Taille 42 
 
IC0-0822-A01-099-43 
Bottines OMP ONE-S Jaunes Fluo, 
Taille 43 

 
IC0-0822-A01-099-44 
Bottines OMP ONE-S Jaunes Fluo, 
Taille 44 
 
IC0-0822-A01-099-45 
Bottines OMP ONE-S Jaunes Fluo, 
Taille 45 
 
IC0-0822-A01-178-42 
Bottines OMP ONE-S Noires / 
Jaunes Fluo, Taille 42 
 
4127RC5 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4127RC5 
 
002406KNRBIXS 
Gilet Protège-Côtes Karting Sparco 
K-Track Noir & Blanc, Taille XS 
 
SU65 
SU65 : Intermédiaire Non-Résonné 
 
5008W52T18RC5 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 5008W52T18RC5 
 
16MX-42-1200-2/NRO 
Lot de 2 injecteurs Deatschwerks 
1200 cc/min (réf. 16MX-42-1200-2) 
 
4107RC6 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4107RC6 
 
MX5-XND-MOC-FOT-002 
Support de Siège Baquet pour 
Mazda MX-5 ND - Droit 
 
MX5-XND-MOC-FOT-001 
Support de Siège Baquet pour 
Mazda MX-5 ND - Gauche 
 
RSN500A/M/NRO 
Combinaison DriftShop, Taille M 
 
RSN500A/S/NRO 
Combinaison DriftShop, Taille S 
 
002309NGGF50 
Combinaison Karting Sparco 
X-Light K Noire & Jaune, Taille 50 
 
D_TO_28/D2_Street/USED/NRO 
D-TO-28 | Ressorts Arrière 
Combinés | Ressorts 7.5 & 6 
kgF/mm | Reconditionnés 
 
5009W51T18RC8R 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 5009W51T18RC8R 
 
RD5004 
Différentiel Progressif pour Diff. 210 
mm (Réf. RD5004) 
 
0396.332.17.44 
Plaquettes de Freins PFC 
Compound 332 - Réf. 
0396.332.17.44 
 



4029RC6 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4029RC6 
 
4166RC6 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4166RC6 
 
4055RC5+ 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4055RC5+ 
 
5006W43T20RC8 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 5006W43T20RC8 
 
1346004 
Casque Bell Pro MAG-10 Blanc, 
Taille 57 (7 1/8) 
 
1346006 
Casque Bell Pro MAG-10 Blanc, 
Taille 59 (7 3/8) 
 
4120RC8 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4120RC8 
 
4161RC6 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4161RC6 
 
7834.01.14.44 
Plaquettes de Freins PFC 
Compound 01 - Réf. 7834.01.14.44 
 
ARP-202-4206 
Goujons de Culasse ARP - Réf. 
202-4206 
 
BR_M015RO 
Glissière Bride RO pour Evo 1-6 
(Droit) - Réf. M015RO 
 
BR_M016RO 
Glissière Bride RO pour Evo 1-6 
(Gauche) - Réf. M016RO 
 
BR_M019RO 
Glissière Bride RO pour Evo 7-9 
(Droit) - Réf. M019RO 
 
BR_M020RO 
Glissière Bride RO pour Evo 7-9 
(Gauche) - Réf. M020RO 
 
4160RC6 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4160RC6 
 
DF16203 
Manomètre de Pression d'Huile Défi 
Racer N2, 52 mm, Rouge 
 
BR_N047FG 
Glissière Bride FG pour R32, R33, 
R34 4RM dont GT-R (Droit) - Réf. 
N047FG 
 
4127RC8 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4127RC8 

 
BKH0001B0W080XL 
Casque Karting Sparco Stealth, 
Blanc, Mousses Noires, Taille XL 
 
BR_N045MO 
Glissière Bride MO pour R32, R33 & 
R34 GT-R (Droit) - Réf. N045MO 
 
C4328_027/108 
Epaisseur 0.68 mm - Alésage 85 
mm - MLS (Réf. C4328-027) 
 
HK03H837 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
HK03H837 
 
5036W50T17,5RC8 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 5036W50T17,5RC8 
 
RD4009 
Stage 1 Track Pack (E36 / Z3) 
 
IA0-1828-E01-184-50 
Combinaison OMP First-S 
Anthracite / Jaune Fluo, Taille 50 
 
IA0-1828-E01-184-56 
Combinaison OMP First-S 
Anthracite / Jaune Fluo, Taille 56 
 
IA0-1828-E01-244-48 
Combinaison OMP First-S Bleue 
Marine / Cyan, Taille 48 
 
IA0-1828-E01-071-50 
Combinaison OMP First-S Noire, 
Taille 50 
 
IA0-1828-E01-061-54 
Combinaison OMP First-S Rouge, 
Taille 54 
 
AA0132HG2T-54 
Casque Stilo Sport Plus, Taille 54 
 
AA0132HG2T-61 
Casque Stilo Sport Plus, Taille 61 
 
NK01H1722 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
NK01H1722 
 
0548.11.16.44 
Plaquettes de Freins PFC 
Compound 11 - Réf. 0548.11.16.44 
 
003370BI1S 
Casque FIA Sparco RJ - Taille S 
 
003370BI5XL 
Casque FIA Sparco RJ - Taille XL 
 
003370BI0XS 
Casque FIA Sparco RJ - Taille XS 
 
003370BI6XXL 
Casque FIA Sparco RJ - Taille XXL 
 
IA0-1854-B01-244-50/DIS 

Combinaison OMP First EVO Bleue 
Marine / Cyan, Taille 50 
 
7790.ZRATED 
Plaquettes de Freins Performance 
Friction - Réf. 7790.ZRATED 
 
ARP-275-4701 
Goujons de Culasse ARP - Réf. 
275-4701 
 
22S-00-0350-4 
Lot de 4 injecteurs Deatschwerks 
350 cc/min (réf. 22S-00-0350-4) 
 
6057_1620/NRO 
Kit Embrayage Competition Clutch - 
Réf. 6057-1620 
 
42M-14-1200-4 
Lot de 4 injecteurs Deatschwerks 
1200 cc/min universels (réf. 
42M-14-1200-4) 
 
DF10603/NRO 
Manomètre de Température 
d'Echappement EGT Défi BF, Bleu, 
60 mm 
 
4075RC6 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4075RC6 
 
4033RC8R 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4033RC8R 
 
1346014 
Casque Bell Rally MAG-10 Pro 
Blanc, Taille 57 (7 1/8) 
 
4061T18RC8R 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4061T18RC8R 
 
18U-11-0800-4 
Lot de 4 injecteurs Deatschwerks 
800 cc/min (réf. 18U-11-0800-4) 
 
7790.PFC11 
Plaquettes de Freins Performance 
Friction - Réf. 7790.PFC11 
 
9196.ZRATED 
Plaquettes de Freins Performance 
Friction - Réf. 9196.ZRATED 
 
SK01H454/NRO 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
SK01H454 
 
1609.08.17.44 
Plaquettes de Freins PFC 
Compound 08 - Réf. 1609.08.17.44 
 
18U-09-0900-4 
Lot de 4 injecteurs Deatschwerks 
900 cc/min (réf. 18U-09-0900-4) 
 
4075RC8 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4075RC8 



 
4126RC8 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4126RC8 
 
IA0-1854-B01-184-50/DIS 
Combinaison OMP First EVO 
Anthracite / Jaune Fluo, Taille 50 
 
IA0-1854-B01-184-52/DIS 
Combinaison OMP First EVO 
Anthracite / Jaune Fluo, Taille 52 
 
IA0-1854-B01-184-54/DIS 
Combinaison OMP First EVO 
Anthracite / Jaune Fluo, Taille 54 
 
IA0-1854-B01-244-52/DIS 
Combinaison OMP First EVO Bleue 
Marine / Cyan, Taille 52 
 
IA0-1854-B01-244-56/DIS 
Combinaison OMP First EVO Bleue 
Marine / Cyan, Taille 56 
 
IA0-1854-B01-076-48/DIS 
Combinaison OMP First EVO Noire 
/ Blanche, Taille 48 
 
IA0-1854-B01-076-50/DIS 
Combinaison OMP First EVO Noire 
/ Blanche, Taille 50 
 
IA0-1854-B01-076-58/DIS 
Combinaison OMP First EVO Noire 
/ Blanche, Taille 58 
 
IA0-1854-B01-063-42/DIS 
Combinaison OMP First EVO 
Rouge / Blanche, Taille 42 
 
IA0-1854-B01-063-52/DIS 
Combinaison OMP First EVO 
Rouge / Blanche, Taille 52 
 
FD68-3-GSC-PK/NRO 
FD68(3) : Intermédiaire Résonné 
Seul 
 
HK03R837/NRO 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
HK03R837 
 
18U-01-0550-6/NRO 
Lot de 6 injecteurs Deatschwerks 
550 cc/min (réf. 18U-01-0550-6) 
 
4090RC8 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4090RC8 
 
AA0701BG2T-54/SA2015 
Casque Stilo ST5 R Gris, Taille 54 
SA2015 
 
18U-01-0650-6/NRO 
Lot de 6 injecteurs Deatschwerks 
650 cc/min (réf. 18U-01-0650-6) 
 
RSEAT-RST3LBV2/NRO 
Support Ecran RSeat RS T3L V2 
Noir 

 
MZR-ALT140A-3UZ 
Kit Alternateur Bosch 140A pour 
Toyota 3UZ 
 
VSM44-A1DS2 
Kit Amortisseurs Tein EnduraPro 
(Réf. VSM44-A1DS2) 
 
00115552NRGR 
Combinaison Ecoresponsable 
Sparco Futura Noire, Taille 52 
 
00115550RS/NRO 
Combinaison Ecoresponsable 
Sparco Futura Rouge, Taille 50 
 
FK04T911 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
FK04T911 
 
HF01 
Volant Moteur Exedy - Réf. HF01 
(4.16 kg) 
 
F0M50-M6 
Platine d'Adaptation pour Boîte 
BMW M50/M52/M57 sur Moteur 
BMW V8 M60 
 
REAR/I-30/RH 
REAR/I-30/RH 
 
VSJ14-A1DS2 
Kit Amortisseurs Tein EnduraPro 
(Réf. VSJ14-A1DS2) 
 
RD4062 
Upgrade Pack (Porsche 993 / 996 / 
997) 
 
003369BI2M 
Casque Sparco RJ-i, Blanc, 
Mousses Noires, Taille M 
 
003369BI1S 
Casque Sparco RJ-i, Blanc, 
Mousses Noires, Taille S 
 
003369BI0XS 
Casque Sparco RJ-i, Blanc, 
Mousses Noires, Taille XS 
 
003369BI6XXL 
Casque Sparco RJ-i, Blanc, 
Mousses Noires, Taille XXL 
 
003369BIRS0XS/DIS 
Casque Sparco RJ-i, Blanc, 
Mousses Rouges, Taille XS 
 
003369BIRS6XXL/DIS 
Casque Sparco RJ-i, Blanc, 
Mousses Rouges, Taille XXL 
 
003369NR1S 
Casque Sparco RJ-i, Noir, Mousses 
Noires, Taille S 
 
003369NR0XS 
Casque Sparco RJ-i, Noir, Mousses 
Noires, Taille XS 

 
VSGP2-A1DS2 
Kit Amortisseurs Tein EnduraPro 
pour Tesla Model 3 & Y - 2 Roues 
Motrices (Réf. VSGP2-A1DS2) 
 
4075RC8R 
Plaquettes de Freins CL Brakes - 
Réf. 4075RC8R 
 
K0M50-240-M6 
Volant Moteur Allégé en Aluminium 
Forgé pour Boîte BMW 
M50/S50/M52/S52/M54/S54/M57 
sur Moteur BMW  
V8 M60/M70 
 
MMOC_WRX_01T 
Kit Radiateur d'Huile Mishimoto Gris 
avec Plaque Thermostatique 
 
7790.PFC39 
Plaquettes de Freins Performance 
Friction - Réf. 7790.PFC39 
 
15021_1620/NRO 
Kit Embrayage Competition Clutch - 
Réf. 15021-1620 
 
AA0702CG2T-55/SA2015/NRO 
Casque Stilo ST5 GT Turismo Gris, 
Taille 55 SA2015 
 
VSV14-A1DS2/NRO 
Kit Amortisseurs Tein EnduraPro 
(Réf. VSV14-A1DS2) 
 
VSM74-B1DS2 
Kit Amortisseurs Tein EnduraPro 
Plus (Réf. VSM74-B1DS2) 
 
VSP24-B1DS2 
Kit Amortisseurs Tein EnduraPro 
Plus (Réf. VSP24-B1DS2) 
 
VW62 
VW62 : Front Pipe Décatalysée 
 
1245006 
Casque Bell Carbone MAG-10, 
Taille 59 (7 3/8) 
 
MMOC_WRX_06T 
Kit Radiateur d'Huile Mishimoto Gris 
avec Plaque Thermostatique 
 
SE21 
SE21 : Front Pipe Décatalysée 
 
IA0-1816-C01-028-46 
Combinaison OMP Classic Crème, 
Taille 46 
 
00114456BMBB/NRO 
Combinaison Sparco Competition 
Bleue, Taille 56 
 
001144L38NRRB/NRO 
Combinaison Sparco Competition 
Lady Noire & Rouge, Taille 38 
 
001144L40NRRB 



Combinaison Sparco Competition 
Lady Noire & Rouge, Taille 40 
 
001144L50NRRB 
Combinaison Sparco Competition 
Lady Noire & Rouge, Taille 50 
 
00114448NRGF/NRO 
Combinaison Sparco Competition 
Noire & Jaune, Taille 48 
 
IA0-1864-A01-244-48 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Bleue Marine / Cyan, Taille 48 
 
IA0-1864-A01-244-50 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Bleue Marine / Cyan, Taille 50 
 
IA0-1864-A01-244-54 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Bleue Marine / Cyan, Taille 54 
 
IA0-1864-A01-244-58 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Bleue Marine / Cyan, Taille 58 
 
IA0-1864-A01-171-48 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Noire / Argentée, Taille 48 
 
IA0-1864-A01-171-50 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Noire / Argentée, Taille 50 
 
IA0-1864-A01-171-54 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Noire / Argentée, Taille 54 
 
IA0-1864-A01-178-50 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Noire / Jaune Fluo, Taille 50 
 
IA0-1864-A01-178-52 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Noire / Jaune Fluo, Taille 52 
 
IA0-1864-A01-178-54 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Noire / Jaune Fluo, Taille 54 
 
IA0-1864-A01-178-56 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Noire / Jaune Fluo, Taille 56 
 
IA0-1864-A01-060-50 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Rouge / Noire, Taille 50 
 
IA0-1864-A01-060-54 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Rouge / Noire, Taille 54 
 
IA0-1864-A01-060-56 
Combinaison OMP Tecnica Hybrid 
Rouge / Noire, Taille 56 
 
MFC-004-040 
Kit Embrayage Renforcé DKM MFC 
(Réf. MFC-004-040) 
 
NK01R472/NRO 

Kit Embrayage Exedy - Réf. 
NK01R472 
 
VSQ36-B1DS2 
Kit Amortisseurs Tein EnduraPro 
Plus (Réf. VSQ36-B1DS2) 
 
VW64 
VW64 : Front Pipe Décatalysée 
 
TK06T922 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
TK06T922 
 
AGPJETHS 
Casque FIA Arai GP-J3 Hans - 
Taille S 
 
AGPJETHXL 
Casque FIA Arai GP-J3 Hans - 
Taille XL 
 
9-301-7051/NRO 
Module d'Alimentation 
Deatschwerks X2 pour Toyota 
GT86, Subaru BRZ, Scion FR-S - 
Avec 2 Pompes DW300 
 
RD4015M/NRO 
Stage 3 Race Pack (E30 / E36 / 
E34...) Ratio 2,67 - 3,07 
 
MK03T601/NRO 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
MK03T601 
 
D_PE_21/D2_Street/NRO 
Combinés Filetés D2 Street - Réf. 
D-PE-21 
 
17U-01-0550-8/NRO 
Lot de 8 injecteurs Deatschwerks 
550 cc/min (réf. 17U-01-0550-8) 
 
6-617 
Kit circuit d'essence complet (ref. 
6-617) : durites inox & caoutchouc, 
raccords, régulateur avec mano., 
filtre 
 
RN07 
RN07 : Intermédiaire Non-Résonné 
 
VX16 
VX16 : Intermédiaire Résonné 
 
17U-02-1000-6 
Lot de 6 injecteurs Deatschwerks 
1000 cc/min (réf. 17U-02-1000-6, 
haute impédance) 
 
9196.PFC11 
Plaquettes de Freins Performance 
Friction - Réf. 9196.PFC11 
 
AGPJETHL 
Casque FIA Arai GP-J3 Hans - 
Taille L 
 
02J-00-0850-4 
Lot de 4 injecteurs Deatschwerks 
850 cc/min (réf. 02J-00-0850-4) 

 
AU07YTP20L 
AU07YTP20L : Intermédiaire 
Non-Résonné - Sortie(s) YTP20L 
 
BM92 
BM92 : Front Pipe avec Cata. Sport 
 
RD4007 
Stage 3 Max Performance Pack 
(E30) 
 
RD4011 
Stage 3 Max Performance Pack 
(E36 / Z3) 
 
SF04 
Volant Moteur Exedy - Réf. SF04 
(4.70 kg) 
 
6-618 
Kit circuit d'essence complet (ref. 
6-618) : durites inox & Téflon, 
raccords, régulateur avec mano., 
filtre 
 
VSGA8-B1DS3 
Modèles 2 Roues Motrices - 
Amortisseurs Tein EnduraPro Plus 
(Réf. VSGA8-B1DS3) 
 
17U-05-0095-8 
Lot de 8 injecteurs Deatschwerks 
1000 cc/min (réf. 17U-05-0095-8) 
 
FK01HDH1601 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
FK01HDH1601 
 
VW33 
VW33 : Front Pipe avec Cata. Sport 
 
003371ZNR1S 
Casque Sparco RJ-i en Carbone, 
Mousses Noires, Taille S 
 
003371ZNR0XS 
Casque Sparco RJ-i en Carbone, 
Mousses Noires, Taille XS 
 
003371ZRS1S 
Casque Sparco RJ-i en Carbone, 
Mousses Rouges, Taille S 
 
003371ZRS0XS 
Casque Sparco RJ-i en Carbone, 
Mousses Rouges, Taille XS 
 
17010234/NRO 
Bas de Caisse GReddy × Voltex en 
Fibre 
 
K_04/V1_VN 
K_04/V1_VN 
 
FK03HDT601 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
FK03HDT601 
 
VS-DT-JZS160 



Combinés Filetés Versus Street 
pour JZS160 (Lexus GS & Toyota 
Aristo) 
 
VS-DT-JZX90/100 
Combinés Filetés Versus Street 
pour JZX90 & JZX100 (Cresta, 
Chaser & Mark II) 
 
VS-DT-GSE20 
Combinés Filetés Versus Street 
pour Lexus IS XE20 
 
VS-DT-XE30 
Combinés Filetés Versus Street 
pour Lexus IS XE30 
 
VS-DT-ND5RC 
Combinés Filetés Versus Street 
pour Mazda MX-5 ND 
 
VS-DT-FD3S 
Combinés Filetés Versus Street 
pour Mazda RX-7 FD 
 
VS-DT-S15 
Combinés Filetés Versus Street 
pour Nissan Silvia S15 
 
VS-DT-TS01-2WD 
Combinés Filetés Versus Street 
pour Tesla Model 3 - 2 Roues 
Motrices 
 
VS-DT-GOLF5/6 
Combinés Filetés Versus Street 
pour VW Golf 5 & 6 
 
VS-DT-GOLF7 
Combinés Filetés Versus Street 
pour VW Golf 7 
 
A_02/BR_RS 
A_02/BR_RS 
 
A_07/V1_VM/NRO 
A_07/V1_VM/NRO 
 
I_52/V1_VM 
I_52/V1_VM 
 
RD4060 
Advanced Pack (E46 M3 05-06 / 
E60 M5 / E63 M6 / Z4 M) 
 
101-0300 
Faisceau Moteur Complet Link ECU 
pour Moteur V8 LS (101-0300) 
 
A_17/V1_VA/NRO 
A_17/V1_VA/NRO 
 
A_31/V1_VM/NRO 
A_31/V1_VM/NRO 
 
J_18/V1_VL/NRO 
J_18/V1_VL/NRO 
 
YG_03/V1_VT/NRO 
YG_03/V1_VT/NRO 
 
ZF_07/V1_VM/NRO 

ZF_07/V1_VM/NRO 
 
AU05 
AU05 : Front Pipe avec Cata. Sport 
 
H_01/BR_RN 
H_01/BR_RN 
 
H_02/BR_RN 
H_02/BR_RN 
 
K_07/BR_RN 
K_07/BR_RN 
 
O_04/BR_RN 
O_04/BR_RN 
 
AU60TP34 
AU60TP34 : Intermédiaire 
Non-Résonné - Sortie(s) TP34 
 
NZ06/NRO 
NZ06 : Front Pipes avec 
Catalyseurs Sport 
 
FK01HDT601 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
FK01HDT601 
 
D_CI_02/D2_Street 
Combinés Filetés D2 Street - Réf. 
D-CI-02 
 
D_KI_02/D2_Street/NRO 
Combinés Filetés D2 Street - Réf. 
D-KI-02 
 
D_LE_07/D2_Street/NRO 
Combinés Filetés D2 Street - Réf. 
D-LE-07 
 
D_SU_02/D2_Street/NRO 
Combinés Filetés D2 Street - Réf. 
D-SU-02 
 
VS-MP-CZ4A 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Evo 10 (CZ4A) 
 
VS-MP-CP9A 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Evo 4, 5 & 6 (CP9A) 
 
VS-MP-CL7 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Honda Accord CL7 & CL9 
 
VS-MP-EG 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Honda Civic EG & Del Sol 
 
VS-MP-EP3 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Honda Civic Type R EP3 
 
VS-MP-AP1 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Honda S2000 
 
VS-MP-JZX90/100 

Combinés Filetés Versus Sport pour 
JZX90 & JZX100 (Cresta, Chaser & 
Mark II) 
 
VS-MP-XE30 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Lexus IS XE30 
 
VS-MP-Z32 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Nissan 300ZX Z32 
 
VS-MP-ECR33 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Skyline R33 GTS-t 
 
VS-MP-GOLF7 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
VW Golf 7 GTI 
 
16S-12-2200-4/UNIV 
Lot de 4 injecteurs Bosch EV14 
2200 cc/min universels (réf. 
16S-12-2200-4) 
 
FD69YTP19R/NRO 
FD69YTP19R : Intermédiaire 
Résonné - Sortie(s) YTP19R 
 
K_02/BR_RA 
K_02/BR_RA 
 
N_11/BR_RS 
N_11/BR_RS 
 
BM113YTP19-22/NRO 
BM113YTP19-22 : Conversion 
"Quadruple Sortie" + Diffuseur 
 
S_16/BR_RN 
S_16/BR_RN 
 
T_09/BR_RN/NRO 
T_09/BR_RN/NRO 
 
VW35TP38 
VW35TP38 : Intermédiaire 
Non-Résonné - Sortie(s) TP38 
 
VW46 
VW46 : Front Pipe avec Cata. Sport 
- Modèles sans FAP 
 
T_02/BR_RS/NRO 
T_02/BR_RS/NRO 
 
YF_05/BR_RS/NRO 
YF_05/BR_RS/NRO 
 
AGP5WHXM 
Casque FIA Arai GP-5W Hans - 
Taille M 
 
VS-DT-TS01-4WD 
Combinés Filetés Versus Street 
pour Tesla Model 3 - 4 Roues 
Motrices 
 
VS-DT-TS02-2WD 
Combinés Filetés Versus Street 
pour Tesla Model Y - 2 Roues 
Motrices 



 
VS-DT-TS02-4WD 
Combinés Filetés Versus Street 
pour Tesla Model Y - 4 Roues 
Motrices 
 
E_03/V1_VA 
E_03/V1_VA 
 
N_05/V1_VA 
N_05/V1_VA 
 
Y_02/BR_RN 
Y_02/BR_RN 
 
ZR_02/BR_RS 
ZR_02/BR_RS 
 
GSAQS-91AA2 
Combinés Filetés Tein Street 
Advance Z pour Tesla Model 3 & Y 
 
J_28/BR_RN 
J_28/BR_RN 
 
D_AU_36/D2_Street 
D-AU-36 | 2 Roues Motrices | 
Coupelles A & OEM | Ressorts 18.6 
& 9.5 kgF/mm 
 
D_BM_19/D2_Street 
D-BM-19 | 4 Cylindres | Ressorts 
Arrière Séparés | Ressorts 7.5 & 6.5 
kgF/mm 
 
D_BM_20/D2_Street 
D-BM-20 | 6 Cylindres | Ressorts 
Arrière Séparés | Ressorts 8.7 & 6.5 
kgF/mm 
 
D_VO_20_1/D2_Street/NRO 
D-VO-20-1 | 2 Roues Motrices | 
Jambes de Force Ø50 mm | Train 
Arrière Multi-Bras | Ressorts 9 & 4.5 
kgF/mm 
 
RD4026 
Advanced Pack (E9X M3) 
 
ZY_01/BR_RS/NRO 
ZY_01/BR_RS/NRO 
 
BMW-E8X-WAH-TYL-001 
Tirants Arrière Réglables pour BMW 
E8X & E9X 
 
BM144TP38-BLK 
BM144TP38-BLK : Sortie(s) 
TP38-BLK (Céramique) 
 
E-DASH-5 
Afficheur Exelixis E-Dash 5" 
 
TUPROLTNNV48 
Combinaison Momo Pro-Lite, Bleu 
Nuit, Taille 48 
 
TUPROLTNNV50 
Combinaison Momo Pro-Lite, Bleu 
Nuit, Taille 50 
 
TUPROLTNNV52 

Combinaison Momo Pro-Lite, Bleu 
Nuit, Taille 52 
 
TUPROLTNNV54 
Combinaison Momo Pro-Lite, Bleu 
Nuit, Taille 54 
 
TUPROLTNNV56 
Combinaison Momo Pro-Lite, Bleu 
Nuit, Taille 56 
 
TUPROLTRED50 
Combinaison Momo Pro-Lite, 
Rouge, Taille 50 
 
TUPROLTRED52 
Combinaison Momo Pro-Lite, 
Rouge, Taille 52 
 
TUPROLTRED54 
Combinaison Momo Pro-Lite, 
Rouge, Taille 54 
 
A_88/BR_RA 
A_88/BR_RA 
 
C_89/BR_RA 
C_89/BR_RA 
 
I_44/BR_RA 
I_44/BR_RA 
 
N_12/BR_RA 
N_12/BR_RA 
 
YF_04/BR_RA 
YF_04/BR_RA 
 
ZI_01/BR_RA 
ZI_01/BR_RA 
 
ZO_01/BR_RA 
ZO_01/BR_RA 
 
D_CR_01_1/D2_Street/NRO 
Combinés Filetés D2 Street - Réf. 
D-CR-01-1 | 4 Roues Motrices 
 
E_36/BR_RA/NRO 
E_36/BR_RA/NRO 
 
I_22/BR_RA 
I_22/BR_RA 
 
R_01/BR_RH 
R_01/BR_RH 
 
Y_02/BR_RA 
Y_02/BR_RA 
 
VW77TP38/NRO 
VW77TP38 : Sortie(s) TP38 
 
VS-MP-TS01-2WD 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Tesla Model 3 - 2 Roues Motrices 
 
VS-MP-TS01-4WD 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Tesla Model 3 - 4 Roues Motrices 
 
VS-MP-TS02-2WD 

Combinés Filetés Versus Sport pour 
Tesla Model Y - 2 Roues Motrices 
 
VS-MP-TS02-4WD 
Combinés Filetés Versus Sport pour 
Tesla Model Y - 4 Roues Motrices 
 
VW37TP34 
VW37TP34 : Sortie(s) TP34 
 
D_BM_43/D2_Street 
D-BM-43 | 8 Cylindres | Jambes de 
Force Ø55 mm | Soudure 
Nécessaire | Ressorts 12 & 7.2 
kgF/mm 
 
D_LA_02/D2_Street 
D-LA-02 | Delta Integrale, Type 2 
(87-89) 
 
I_32/BR_RH 
I_32/BR_RH 
 
O_11/DS_DA/10 
O_11/DS_DA/10 
 
O_18/DS_DA 
O_18/DS_DA 
 
Y_01/BR_RS 
Y_01/BR_RS 
 
AIM-SM3-SP 
Caméra AiM SmartyCam 3 Sport 
67° + Câble CAN 2 mètres 
 
D_TO_43/D2_Sport/NRO 
Combinés Filetés D2 Sport - Réf. 
D-TO-43 
 
D_TO_54/D2_Sport/NRO 
Combinés Filetés D2 Sport - Réf. 
D-TO-54 
 
D_VL_11/D2_Street 
Combinés Filetés D2 Street - Réf. 
D-VL-11 | Ressorts Arrière 
Combinés 
 
AA0224BG2V55 
AA0224BG2V55 
 
AA0224BG2V57 
AA0224BG2V57 
 
AA0224BG2V59 
AA0224BG2V59 
 
AA0224BG2V61 
AA0224BG2V61 
 
AA0224BG2V63 
AA0224BG2V63 
 
AA0224BG2V64 
AA0224BG2V64 
 
VS-RS-E90-RECOND 
Combinés Filetés Versus Race pour 
BMW E8X & E9X - Reconditionnés 
 
V_15/BR_RH/NRO 



V_15/BR_RH/NRO 
 
BM157TP116-CF 
BM157TP116-CF : Sortie(s) 
TP116-CF (Carbone) 
 
D_BM_13/D2_Street/NRO 
D-BM-13 | 6 Cylindres | Jambes de 
Force Ø45 mm | Ressorts Arrière 
Combinés | Ressorts 7.5 & 4.5 
kgF/mm 
 
D_LE_05/D2_Sport/NRO 
D-LE-05 | GS 300, 350, 430, 460 | 2 
Roues Motrices 
 
VS-RS-GDB 
Combinés Filetés Versus Race pour 
Impreza GDA & GBD - Entraxe 
5x100 
 
VS-RS-SXE10 
Combinés Filetés Versus Race pour 
Lexus IS XE10 & Altezza 
 
VS-RS-NA6/8C 
Combinés Filetés Versus Race pour 
Mazda MX-5 NA & NB 
 
VS-RS-SE3P 
Combinés Filetés Versus Race pour 
Mazda RX-8 
 
VS-RS-S13 
Combinés Filetés Versus Race pour 
Nissan 200SX S13 & Cefiro 
 
VS-RS-Z34 
Combinés Filetés Versus Race pour 
Nissan 370Z 
 
VS-RS-GC8 
Combinés Filetés Versus Race pour 
Subaru Impreza GC & GF 
 
MB_006_054 
Kit Embrayage Renforcé DKM MB + 
Volant Moteur 6.8 kg (Réf. 
MB-006-054) 
 
ARP-204-4206 
Goujons de Culasse ARP - Réf. 
204-4206 
 
E-DASH-7 
Afficheur Exelixis E-Dash 7" 
 
ME2_XTG4/NRO 

XT-M/Race Amorti (4 Patins) - Réf. 
ME2-XTG4 
 
00114254GRGF/NRO 
Combinaison Sparco Superleggera 
Grise & Jaune, Taille 54 
 
IA0-1861-A01-073-64/NRO 
Combinaison OMP ONE EVO X 
Noire / Rouge, Taille 64 
 
K9546D050-6/NRO 
6 Pistons Forgés Wössner Ø82.5 
mm (+0,50) - RV 11 - Réf. 
K9546D050 
 
D_BM_11/D2_Sport/NRO 
D-BM-11 | 4 Cylindres | Jambes de 
Force Ø45 mm | Ressorts Arrière 
Combinés | Ressorts 7.5 & 6.3 
kgF/mm 
 
ZH02SD+BRG904 
Kit Embrayage + Volant Moteur 
Exedy - Réf. ZH02SD 
 
DAN2020_WPC/NRO 
DAN2020-WPC 
 
A_41/ER/NRO 
A_41/ER/NRO 
 
VW38DTP38-BLK 
VW38DTP38-BLK : Front Pipe sans 
Catalyseur - Intermédiaire 
Non-Résonné - Sortie(s) TP38-BLK 
 
D_SU_05/D2_Circuit 
Combinés Filetés D2 Circuit - Réf. 
D-SU-05 
 
D_TO_43/D2_Drift/NRO 
Combinés Filetés D2 Drift - Réf. 
D-TO-43 
 
NK07TF/NRO 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
NK07TF 
 
NK07HF 
Kit Embrayage Exedy - Réf. 
NK07HF 
 
4M_15035_1/NRO 
Kit Embrayage Double Disque + 
Volant Moteur Allégé - Réf. 
4M-15035-1 
 
240-4000 

Link PlugIn G4X MX5Link 
MX5NB1X pour Mazda MX-5 NB 
(98-00, 1.6 & 1.8L) 
 
218-4000 
Link PlugIn G4X RX7Link S6 
RX7S6X pour Mazda RX-7 Série 6 
(13BT) 
 
WF046M 
Kit Grand Angle Wisefab V1 pour 
BMW M3 E46 
 
I_03/ZR 
I_03/ZR 
 
I_39/ZR 
I_39/ZR 
 
4T_5152_C 
Kit Embrayage Triple Disque + 
Volant Moteur Allégé - Réf. 
4T-5152-C 
 
MRX-006-074 
Kit Embrayage Bi-Disques Renforcé 
DKM MRX + Volant Moteur 6.6 kg 
(Réf. MRX-006-074) 
 
MM062SD+BRG601/NRO 
Kit Embrayage + Volant Moteur 
Exedy - 810 Nm - Réf. MM062SD 
 
217-4000 
Link PlugIn G4X S15Link NS15X 
pour Nissan S14A & S15 
(SR20DET, 64 pins) 
 
LR14TP38-BLK 
LR14TP38-BLK : Sortie(s) 
TP38-BLK (Céramique) 
 
WF140-INS 
Kit Grand Angle Wisefab V2 pour 
S14 & S15 - Relocalisation de 
Crémaillère 
 
AU101 
AU101 : Sortie(s) d'Origine 
 
WF350 
Kit Grand Angle Wisefab pour 
Nissan 350Z - Standard 
 
00499072 
Support de Siège Baquet Réf. 
00499072 (Identique Droite & 
Gauche, Homologué FIA) 

 
Remarque : La présente liste est susceptible d’évoluer selon les directives marketing 
ultérieures. Toute consultation hors du cadre autorisé est strictement déconseillée. 
 
Note: This list is subject to change in accordance with future marketing guidelines. Any 
consultation outside the authorised scope is strictly discouraged. 
 


